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GUTBROD

Das komplette Pro-
gramm fur Haus, Hof
und Garten, z.B.:
Spindelmaher, Drauf-
sitzmaher, Vertical-
schneider, Rand- und
Ausputzschneider, , .
Balkenmaher, Rasen-
kehrer, Motorspaten.

Betriebsanleitung
Montageanieitung
Ersatzteilliste
Garantiebedingungen
Tips fir Rasenpflege

Le programme
complet pour maison,
cour et jardin, par
exemple: tondeuses a
cylindre, tondeuses a
conducteur porté,
aerificateur,
croqueuse d'’herbe,
motofaucheuses,
balayeuses a gazon,
motobéches.

Instructions de
service

Instructions de
montage
Liste de piéces

conditions de
garantie

Indications pour
I'entretien des
pelouses

GUTBROD

GUTBROD

Complete program
for lawn and garden
care: cylinder
mowers, ride-on
mowers, vertical-
blade-areator, grass-
and weed cutter,
scythe mowers, lawn
sweepers, power
tillers.

operating instruction

installation in-
struction

spare parts list
conditions of
warranty
recommendations
for lawn care





Draufsitzmaher und Gartentraktoren

Rasenpflege als FreizeitspaB. Fur die Pflege der
groBen Rasenflachen und im Winter als leistungs-
starke Schneerdumer.

Kombinationsgerate

Ein Grundgerat fir alle Pflegearbeiten : Rasen-
méhen, Wiesenmahen, Hacken, Pfligen, Kehren,
Schneeraumen, Streuen, Transportieren usw.

Universal-Einachsmaschinen

Leistungsstarke und wendige Einachser fir die
Grunflachenpflege, Bodenbearbeitung in Sonder-
kulturen und den Winterdienst.

Klein- und Kommunaltraktoren

Fur wirtschaftliche und intensive Rasen- und
Trennenplatzpflege, StraBen- und Flachenreini-
gung, Bodenbearbeitung, Winterdienst usw. In
den Leistungsklassen von 7 kW (10 PS) bis 25 kW
(34 PS).

GroBflachen-Pflegemaschinen

Mehrzweckfahrzeuge firdie kommunale Anlagen-
pflege im Sommer- und Wintereinsatz sowie
Sondereinsédtzen in Industriebetrieben.

Schmalspurschiepper

Mit Hinterrad- und Allradantrieb. Firr den Einsatz
in Sonderkulturen und in Garten- und Land-
schaftsbau.

Kehrsaugmaschinen
Das Programm mit Komfort, Sicherheit und durch-

dachter Technik.
GUTBROD ===

GUTBROD-WERKE GMBH
Postfach 60 - 6601 Saarbriicken-Biibingen
Telefon (06805) 791 -Telex 4429119 gut d






Gasfernbedienung_
Commande de gaz
Gas lever

Radantrieb Schalthebel
ICommande de clabotage
Wheel drive lever

Oberholim
Brancard superieur
Handle

Unterholm
Brancard inférieur

Handle support

Abweisstab
Diviseur
IDivider
| S
Rahmen
Chassis
Frame
Mahbalken

Barre de coupe

Cutter bar






Zu Threr Sicherheit

Entfernen Sie vor dem Mihen alle Fremdkorper aus der Méhfliche. Achten Sie auch beim Méhen
auf Fremdkorper.

Priifen Sie vor dem Mihen den festen Sitz aller Schrauben, vor allem der Holm- und Messer-
balkenbefestigung.

Solite das Messer auf ein Hindernis gestoBen sein, lassen Sie es unbedingt von einem Fachmann
auf Beschddigungen untersuchen.

Personen unter 16 Jahren diirfen den Méher nicht bedienen.
AuBer dem Bedienungspersonal darf sich niemand im Arbeitsbereich des Mihers aufhalten.

Als Benutzer sind Sie gegeniiber Dritten im Arbeitsbereich des Mihers verantwortlich. Halten Sie
Kinder beim Betrieb des Mahers fern.

Mihen Sie nur mit vollsténdig montierten Holmen, sie gewshren Ihnen den notwendigen Sicherheits-
abstand.

Tragen Sie beim Mshen festes Schuhwerk.

Stellen Sie den Mgher beim Starten eben auf die Mghfléche, nicht in zu hohes Gras.
Beim Starten darauf achten, da8 niemand vor dem Méhbalken steht.

Achten Sie darauf, daB niemand das laufende Schneidwerk beriibrt.

An Bischungen und Hingen ist besondere Vorsicht geboten, daher nur quer mihen und darauf
achten, da@ der Miher nicht abrutscht. ' '

Wenn Sie folgende Arbeiten ausfiihren, unbedingt den Motor abstellen und den Ziindkerzenstecker
ziehen:

Reinigungs- und Wartungsarbeiten am Mihbalken
Messer kontrollieren und nachschérfen.

Befestigen Sie zusitzlich den Fingerschutz am Mihbalken, wenn Sie:

den Maher zum Transport anheben

den Miéher reinigen und Wartungsarbeiten erledigen
den Méiher verlassen

die Schnitthdhe verstellen
mit dem Maher die Mahfliche verlassen
den Méaher zur Aufbewahrung abstellen

Reinigen Sie den Méher niemals durch Abspritzen oder UbergieBen mit Wasser.

Wegen Vergiftungsgefahr (Kohlenmonoxyd) darf der Maher in geschlossenen Réumen nicht in Betrieb
_gesetzt werden.

Beim Umgang mit Kraftstoff ist besondere Sorgfalt geboten (feuergefshrlich). Tanken Sie nur im
Freien. Verwenden Sie zum EingieBen einen Trichter und wischen Sie verschiitteten Kraftstoff

glt:)iqh auf. Tanken Sie nie bei laufendem oder heiBermn Motor und rauchen Sie auf keinen Fall
abei. _ :





Pour votre sécurité

Avant de tondre l'herbe, débarrasser la partie & travailler de tout corps étranger. Tout en tondant,
veiller aux corps étrangers.

Avant de commencer 3 tondre, s'assurer que toutes les vis, notamment celles fixant le brancard
et la barre coupeuse, soient bien serrées.

Au cas ol la lame aurait buté contre un obstacle, la faire vérifier par un spécialiste.
Le travail avec la motofaucheuse est interdit aux moins de 16 ans.

A l'exception de la personne travaillant avec la motofaucheuse, nulle autre ne devra se trouver
a proximité.

Envers des tiers dans la zone de travail, l'utilisateur de la motofaucheuse est entiérement
responsable. Tenir les entfants & I'écart de la motofaucheuse en marche.

Pour obtenir l'écart de sécurité nécessaire, ne travailler que le brancard complétement monté.

»

'Ne porter que des chaussures solides appropriées.

Au lancement, placer la motofaucheuse & plat sur de I'herbe pas trop haute.

Au démarrage, veiller & ce que personne ne se trouve de ‘ant la barre coupeuse.
Faire attention que personne ne touche les organes de coupe en mouvement.

Etre particulierement prudent dans les parties de terrain pentues; ne tondre que transversalement
en veillant & ce que la motofaucheuse ne glisse pas.

Avant d'effectuer les opérations suivantes, absolument arreter le moteur et retirer la fiche de
bougie:

Travaux de nettoyage et d'entretien & la barre faucheuse.
Controle et affutage de la lame.

De plus, fixer le protége-doigts & la barre faucheuse avant de:

Soulever la motofaucheuse pour le transport;
Nettoyer et de soigner l'appareil;

Quitter la motofaucheuse;

Modifier la hauteur de coupe;

Quitter le terrain fauché;

Ranger la motofaucheuse.

Ne jamais nettoyer la motofaucheuse en l'arrosant avec de l'eau.

L'oxyde de carbone étant toxique, ne jamais mettre la motofaucheuse en marche dans des locaux
fermés.

Etre particuliérement prudent en manipulant le carburant inflammable et ne faire le plein d'essence

qu'en plein air. Utiliser un entonnoir et essuyer de suite l'essence versée. Ne jamais faire le plein
& moteur en marche ou chaud et ne pas fumer.





For your safety

Before you start mowing remove all obstacles from the lawn. Also watch out for obstructions
while you mow.

Before mowing make sure that all screws are securely tightened, especially the handle and cutter
bar screws.

If the blade should have hit an obstacle be sure to have an expert examine it for damage.
Youngsters under the age of 16 should not be allowed to operate the lawn mower.
No one, except the operator, is permitted to remain within the area of operation of the mower.

You as the user are liable for third parties within the area of operation of your lawn mower.
Keep children away from the mower while it is in operation.

Always operate the mower with its handles properly fitted because this guarantees the required
safety distance.

Wear sturdy shoes while mowing.

To start the engine, place the mower on level ground at a spot where the grass is not too long.
When you start the mower, make sure there is no one standing In front of its cutter bar.
Also, make sure that nobody touches the cutting mechanism while it is in operation.

Use special care when working on embankments and slopes. For this reason mow horizontally only
and make sure the mower does not slide down.

Whenever you want to perform any of the followiung jobs, make absolutly sure you switch off
the engine and pull out the ognition cable plug:

Ciean the cutter bar or do maintenance work on it.
Check and resharpen the blades.

In addition, fit the finger quard to the cutter bar if you want to:

lift the mower to move it from one place to another,
clean the mower or do maintenance work,

leave the mower and go away,

adjust the cutting height,

move the mower away from the lawn, and

move the mower back to its shed.

Never clean the mower by hosing it down or pouring water over it.

Never run the engine of your lawn mower in a closed room because there is a danger of poisoning
by carbon monoxide.

Use special care when handling gasoline because it is inflammable. Always fill up the tank out
of doors. Use a funnel for filling the gasoline into the tank. Wipe away spilled gasoline right

away. Never fill up the tank while the engine is running or hot. And make absolutely sure you
do not smoke when filling up the tank.
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Montageanleitung

Montieren Sie Ihren Balkenmaher entsprechend den einzelnen Darstellungen. Das notwendige
Werkzeug haben wir Ihnen dazugegeben. Sie benttigen keine weiteren Werkzeuge.

*#% Instruction de montage ooo Assembly instructions
Assembler la motofaucheuse en procédant selon

les différentes illustrations. Tous les outils
nécessaires sont joints.

Assemble your cutter-bar lawn mower as shown
in the various illustrations. The tools required
have been included with the mower; you need
no additional tools.

Unterholm am Rahmen

Klappen Sie den vormontierten Unterholmso weit nach hinten, daB die Schrauben M B x 25 leicht
durch Holm, Holmlasche und Rahmen gesteckt werden kdnnen. Die selbstsichernden Muttern drehen
Sie von der nicht angepriigten Seite her so weit ein, bis Sie auf Widerstand stoBen. Nehmen Sie

zum Anziehen aller Befestiqungsschrauben das mitgelieferte Werkzeug zu Hilfe.

*¥%% Brancard inférieur au chassis

Basculer le brancard préassemblé vers l'arriere
de manigre que les vis M B x 25 puissent &tre
passées facilement par le brancard son oeillet
et le chéssis. Serrer I'écrous autobloquants, du
cBté non estampé, jusqu'au point de résistance.
Pour serrer les vis, utiliser les outils joints.

ooo Fit handle support to frame

Swing the pre-assembled handle support back-
wards far enough to allow screws M B x 25 to
be easily pushed through handle support, metal
strip and frame. Turn in the self-locking nuts
from the other side until a resistance is felt.

- For tightening all screws use the tool supplied

with your mower.
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Oberholm an Unterholm

Achten Sie bei der Montage darauf, daB die Bowdenziige fiir Gas und Radantrieb {iber dem Holm
verlegt sein miissen.

#x® Brancard supérieur au brancard inférieur ooo Fit handle to handle support

A l'assernlage, veiller 3 ce que les cables gainés When fitting the handle to the handle support

pour l'accélérateur et la commande des roues  make sure the Bowden cables for the gas lever

motrices passent sur le brancard. and the wheel drive are placed on the top of
» the handle.

.

TN
£

-

Abweisblech und Mitnehmergabel an Mihbalken

Zur Befestigung der Teile verwenden Sie nur die beiden mitgelieferten Sicherungsschrauben. Zur
Vermeidung von Verletzungen belassen Sie den Fingerschutz am Mihbalken.

*x* Diviseur et fourche d'entrainement 2 la  ooo Fit devider and driving fork to cutter bar
barre faucheuse :

To fit these parts use only the two safety
Pour fixer les pi¢ces, n'utiliser que les deux vis  screws provided. To avoid injuries leave the
de blocage jointes. Pour éviter toute blessure, finger guard on the cutter bar.
ne pas retirer le protdge-doigts de la barre
faucheuse.

.
N

e 1
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Mahbalken an Rahmen

Den Mihbalken miissen Sie so an den Rshmen montieren, daB der unter dem Rahmen befindlicl?e
Exzenter in die Filhrungsbahn der Mitnehmergabel eingreift. Gehen Sie daher bei der Montage wie
folgt vor; belassen Sie aber den Fingerschutz am Méhbalken, er schiitzt Sie vor Verletzungen.

Besorgen Sie zwei Unterlagen ca. 50 bis 100 mm hoch und eine Unterlage ca. 30 mm hoch und
legen Sie die Teile entsprechend der Darstellung zurecht.

Bringen Sie durch langsames Ziehen am Starterhandgriff den Exzenter in die vorderste Stellung.

= " -
#4% Barre faucheuse au chassis

Monter la barre faucheuse au chassis de manigre
que l'excentrique sous le chéssis s'engage dans
le rainure de la fourche d'entrainement. Pour
cela, pfocéder comme décrit ci-aprés.Laisser le
protége-doigts sur la barre faucheuse, pour
éviter toute blessure.

En tirant 1égérement sur la poignée du lanceur,
faire avancer l'excentrique & sa position ex-
tréme avant.

Disposer deux cales, mesurant entre 50 et 100

mm d'épaisseur, comme le montre le croquis
ci-dissous.

ooo Fit cutter bar to fame

Fit the cutter bar to the frame in such a way
that the eccentric located below the frame
enters the guide track of the driving fork. For
this reason proceed as indicated below, but
make sure you leave the finger guard on the
cutter bar because it protects you from injuries.

Slowly pull the starter handle to move the
eccentric to its foremost position.

Obtain two sdpports abt. 50 to 100 mm high
and one support abt. 30 mm high and arrange
the parts as shown in the illustration.

Starterhandgriff

Poignée de lanceur

Starter grip

Exzenter
Cam
Excentrique

=

50\

Fourchette d'entrainement

\k 30

Mitnehmergabel

Shaker pin
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Heben Sie den Mshbalken an und schieben ihn so unter den Rahmen, daB der Exzenter in die o
Fiihrungsbahn der Mitnehmergabel eingreift. Nun heben Sie mit dem Mihbalken den kompletten
Miher auf die bereitgelegten vorderen Unterlagen (Radantrieb ausgeschaltet).

*x# Soulever la barre faucheuse et la glisser
sous le chassis de manigre que l'excentrique
s'engage dans la rainure de la fourche den-
trainement. Puis, soulever la barre faucheuse
et ainsi la motofaucheuse compléte sur les
cales avant préparées. La commande des roues
motrices est coupée.

ooo Lift up the cutter bar and push it under
the frame so that the eccentric enters the guide
track of the driving fork. Now use the cutter
bar to lift the entire mower onto the front
supports placed in the proper position
beforehand. (wheel drive disengaged).

9

Stimmt das Lochbild des Rahmens nicht mit dem des Mihbalkens iiberein, so ziehen Sie solange
am Starterhandgriff oder drehen mit der Hand solange am Liiftungsrad in die entsprechende

Richtung, bis Ubereinstimmung hergestellt ist.

%% Sj [es trous du chéssis ne concordent pas
avec ceux de la barre faucheuse, tirer sur la
poignée du lanceur ou tourner le volant dans le
sens correspondant jusqu' & ce qu'il soit possible
d'enfiler les vis.

ooo If the hole pattern in the frame does not
coincide with that in the cutter bar, continue
pulling the starter handle or turning the fan in
the proper direction by hand until both hole
patterns coincide.

!

Die Schrauben fiihren Sie von unten durch Mahbalken und Rahmen. Befestigen Sie das Ganze mit
den selbstsichernden Muttern wie auf Seite 5 beschrieben von oben.

®#%% Engager les vis d'en bas, par la barre
faucheuse et le chissis. D'en haut, rendre I'en-
semble solidaire & Il'aide des écrous autoblo-
quants, comme décrit page 5.

ooo Insert the screws from below and push them
up through both the cutter bar and the frame.
Secure the complete assembly with self-locking
nuts on the top side, as instructed on pane 5.
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Nachdem alle Schrauben fest angezogen sind, priifen Sie die Funktion des Balkenmihers. Dazu
stellen Sie das Gerét frei hin, entfernen den Ziindkerzenstecker, stellen den Hebel der Gasfernbedie-
nung auf "Stop" und ziehen langsam einige Male den Starterhandgriff ganz heraus. Dabei mu@ sich
das Messer im Mihbalken hin und her bewegen. Der Starterhandgriff darf sich nicht schwer ziehen
lassen, auBer wenn der Kolben den Kompressionshub macht. L&Bt sich der Handgriff nur schwer
ziehen, so ist das Messerspiel nicht richtig eingestellt, siehe dazu Seite 32 und 33, Kapitel Messer

nachschérfen und einstellen.

*%%Toutes les vis étant bien serrées, vérifier le
fonctionnement de la motofaucheuse. Pour cela,
poser l'appareil sur le sol dégagé, retirer la
fiche de bougie et placer le levier d'accélérateur
sur "Stop". Puis, sortir lentement et
entigrement, & plusieurs reprises, la poignée du
lanceur. Ce faisant, la lame doit se déplacer
en va-et-vient dans la barre faucheuse. 'effort
de traction sur la poignée ne doit étre que
faible, sauf durant la course de compression du
piston. Si 'effort & exercer est excessif, le jeu
de la lame est mal réglé. Pour plus de détails,
voir page 32, chapitre "Rectification et réglage
de la lame mobile."

ooo After all screws habe been securely tighte-
ned check whether the lawn mower works pro-
perly. To do this, place the machine in a spot
where it can operate freely, remove the ignition
cable plug, move the gas lever to "Stop" and
slowly pull the starter handle out completely
several times. As you do this, the blade must’
move back and forth in the cutter bar. The
starter handle should pull out easily, except
when the piston in the engine makes its com-
pression stroke. If the starter handle can only
be pulled out against resistance, the play of
the blades has not been properly adjusted. To
remedy this condition, please refer to Section

"Resharpening and adjusting the blades" (pages
32 and 33).

Reinigung des Balkenmihers

Reinigen Sie ihren Miaher stets direkt nach dem Méihen. Stellen Sie vorher den Motor ab und
entfernen den Ziindkerzenstecker. Verwenden Sie zum Entfernen von Mahgutresten oder sonstigen
Verschmutzungen einen Handfeger, einen alten Lappen oder einen anderen geeigneten Gegenstand.
Auf keinen Fall sollten Sie Ihren Balkenmaher mit Wasser abspritzen oder ibergieBen. Entfernen
Sie auch Mihgutreste unter Threm Balkenmiher. Kippen Sie dabei das Ger#&t nur so weit, daB kein
Kraftstoff aus dem Tank lduft. Der Vergaser muB oben sein. Betreichen Sie nach dem Reinigen
alle beweglichen Teile des Mihbalkens (Laufbahn der Mitnehmergabel; Messerhalter und Messerbal-
ken) und die Messer selbst gut mit Ul und bringen Sie den Fingerschutz wieder am Mihbalken
an. Damit sich das Ul gleichm#Big verteilt, ziehen Sie den Starterhandgriff zwei- bis dreimal
langsam heraus. Achten Sie aber darauf, daB dabei der Ziindkerzenstecker abgezogen ist und der
Gashebel auf "Stop" steht.

Zum OUberwintern geben Sie zusitzlich ein paar Tropfen Ul an die Radlager. Dazu nehmen Sie

die Radkappen der Hinterréder ab.
**¥ Nettoyage de la motofaucheuse

Toujours nettoyer l'appareil aussitot le travail
terminé. Auparavant arréter le moteur et
retirer la fiche de bougie. Nettoyer & l'aide
d'une balayette, d'un torchon et d'autres
ustensiles appropriés. En aucun cas, arroser la
motofaucheuse. Enlever aussi les brins d'herbe
sous l'appareil. Ne basculer la motofaucheuse
que légérement, pour ne pas verser d'essence
du réservoir. Le carburateur doit se trouver en
haut. Aprés le nettoyage, enduire de
suffisamment d'huile toutes les pigces maobiles
de la barre faucheuse (coursiere de la fourche
d'entrainement, porte-lame et barre faucheuse)
et les lames mémes et, remettre le protege-
doigts en place sur la barre faucheuse. Pour
obtenir la répartition régulie¢re de I'huile, tirer
lentement, deux & trois fois, sur la poignée du
lanceur. Ce faisant, veiller & ce que la fiche
de bougie soit sortie et que le levier d'accéléra-
teur se trouve sur "Stop".

Pour I'hivernage, donner en plus quelques
gouttes d'huile aux paliers des roues. Pour ce
faire, retirer les enjoliveurs des roues arriere.

o000 Cleaning the lawn mower

Always clean your lawn mower immediately
after you habe finished mowing. Before you
start cleaning, switch off the engine and pull
out the ignition cable plug. Use a hand brush,
cleaning rag or other suitable implement to
remove grass, dirt etc. Under no circumstances
should you hose down your lawn mower or pour
water over it. Also remove grass etc. from the
underside of the mower. For this purpose, tilt
the machine back only far enough to prevent
gasoline from flowing out of the tank. The
carburettor should be at the top. Make sure to
lavishly oil all movable parts of the cutter bar
(raceway of driving fork, blade holder etc.) and
the blades and replace the finger guard on the
cutter bar. To allow the oil to spread evenly,
slowly pull out the starter handle two or three
times. Before you do this, however, make sure
the ignition cable plug has been pulled out and
the gas lever set at "Stop"

Before you put the mower away for the winter
gut a few drops of oll into the wheel bearings.

or this purpose, remove the caps of the rear
wheels.
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tarten

3evor Sie lhren Balkenmiaher starten, denken Sie an die Sicherheits Fremdkdrper vom Rasen
entfernen, festes Schuhwerk tragen, das Schneidwerkzeug nicht beriihren etc. (s. Seite 2).

Priifen Sie nochmals den festen Sitz aller Schrauben, vor allem der Rad-, Messerbalken- und
Holmbefestigung.

Wir haben Ihrem Balkenméher ein Wandplakat des Motorenherstellers beigelegt, auf dem Sie
alle wichtigen Angaben iiber die Handhabung des Motors finden.

Ihr Balkenmiiher soll beim Starten eben auf der Mihfliche stehen (nicht hochkanten). Zu hohes
Gras erschwert das Anlaufen des Motors.

Vor dem Starten: Ihr Balkenmihermotor wird ohne Ol im Kurbelgehduse geliefert. F.iéllgn Eiie
zuerst das mitgelieferte Motorentl in das Kurbelgeh#duse ein. Dazu entfernen Sie die Oleinfiill-
schraube. Betreiben Sie Ihren Balkenmiher nur mit Normalbenzin.

Nehmen Sie vor dem Starten den Fingerschutz vom Mihbalken ab und stellen Sie den Schalthebel
ftir Radantrieb auf "Aus".

Zum Starten: Nachdem Sie den Benzinhahn gebffnet haben (soweit vorhanden) stellen Sie den
Hebel der Gasfernbedienung auf Start. Ziehen Sie den Starterhandgriff langsam heraus, bis Sie
einen Widerstand spiiren, lassen Sie das Seil langsam zurlicklaufen und dann kriftig herausziehen.
Nach dem Anlaufen des Motors den Hebel der Gasfernbedienung auf Arbeitsstellung (zwischen
Stop und Start) bringen.

Zum Abstellen bringen Sie den Hebel der Gasfernbedienung in die Stellung "Stop". Wenn

vorhanden Benzinhahn schliefen.

*** Démarrage

Avant de lancer le moteur de la motofau-
cheuse, il convient de penser A la sécurité:
Enlever de la pelouse tout ce qui pourrait
gener, mettre des chaussures robustes, ne
pas toucher les organes de coupe, etc. (voir
page 3).

S'assurer du serrage parfait de toutes les
vis, notamment de celles fixant les roues,
la barre faucheuse et le brancard.

Est joint & la motofaucheuse un panneau
mural du fabricant du moteur. Sur ce pan-
neau sont indiqués tous les renseignements
utiles pour le service du moteur.

Au lancement, la motofaucheuse doit reposer
les lames & plat sur le sol et non de chant.
Une herbe trop haute entrave le démarrage
du moteur.

Avant le lancement: Le moteur de la moto-
faucheuse est livré sans huile dans la boite
de manivelite. Verser tout d'sbord Ihuile 2
moteur jointe dans la boite de manivelle,
aprés avoir oté le couchon du trou de rem-
plissage. Pour le moteur de la motofaucheu-
se, n'utiliser que de l'essence ordinaire.

Avant le lancement, retirer Jo gardedoigts

de la barre coupeuse et placer sur "Aus"-
arret le levier de commande des roues mo-

coo Starting

Before you start your cutter-bar lawn mower,
remember that safety comes first: remove
all obstacles from the lawn, wear sturdy
shoes, do not touch the cutter bar, etc. (see
page 4).

Again check to make sure all screws are
securely tightened, especially the wheel, cut-
ter bar and handle screws.

A wall chart of the engine manufacturers
has been included with your lawn mower
which contains all important points to be
observed when operating the engine.

Your lawn mower should be placed on level
ground for starting (do not tilt it). Extremely
long grass will make starting of the engine
difficult.

Before starting: Your lawn mower is supplied
without oil in the crankcase So make sure
you first fill the crankcase with the motor
oil which comes with the mower. To do this
take out the oil filler screw. Use only stan-
dard gasoline for your lawn mower.

Before you start the engine, remove the fin-

ger guard from the cutter bar and set the
wheel drive control at "Aus" (off).
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***® Pour le lancement: Aprés avoir ouvert
le robinet d'essence (si disponible), placer le
levier de l'accélérateur sur "Start" - lance-
ment. Sortir lentement la poignée du lanceur
jusqu'au point de résistance, laisser revenir
lentement le cordon avant de le tirer vigou-
reusement. Le moteur étant lancé, placer
le levier de I'accélérateur sur la position de

oonTo start the engine, open fuel cock (if
applicable) and move the gas lever to the
"Start" position. Slowly pull out the starter
handle until a resistance is felt, then let the
cable return slowly, and finally pull the star-
ter handie out with a jerk. After the engine
has stasted, move the gas lever to its opera-
ting position (between "Stop" and "Start").

travail (entre "Stop" - arret et "Start" -

lancement). To stop the engine of your lawn mower, move

the gas lever to the "Stop" position and close

Pour arreter le moteur de la motofaucheuse, the fuel cock (if applicable).

déplacer le levier de l'accélérateur sur la
position "Stop" - arret. Si le moteur en est
équipé, fermer le robinet d'essence.

Wartung des Motors

Luftfilter

Der Luftfilter Thres Balkenméhermotors muB gelegentlich gereinigt werden. Dazu entfernen Sie
die Befestigungsschraube und nehmen den Filter heraus. Dffnen Sie den Filter und entnehmen
das Polyurethane-Filterelement, waschen es in Benzin aus und tlen es in Motorendl gut ein.
Der Motor darf ohne Filterelement nicht betrieben werden.

Gasfernbedienung

Bei Startschwierigkeiten stellen Sie den Gashebel am Oberholm in die Position "Start" und
kontrollieren, ob der Gashebel am Motor ebenfalls in Startstellung steht. Ist dies nicht der
Fall, losen Sie die Befestigungsschraube fiir den Bowdenzug am Motor. Bringen Sie nun den
Gashebel am Motor in Position "Start” und ziehen Sie die Befestigungsschraube wieder an.

UOlwechsel

Nach 2 Betriebsstunden ist der erste Ulwechsel durchzufiihren. Alle weiteren Ulwechsel fiihren
Sie nach etwa 25 Betriebsstunden durch. Dazu entfernen Sie die UlablaBschraube unter dem
Rahmen durch die Aussparung in der Mitte des Bodenblechs. thr Balkenmiher muB dabei eben
stehen, daB das Ol durch die Uffrung laufen kann (Gef#l unterstellen). Zum Nachfiillen nur
Motorensl HD SAE 30 oder 20 W 50 verwenden. Falls die UlablaBschraube durch die Schwung-
scheibe des Motors verdeckt ist, ziehen Sie solange am Starterhandgriff, bis eine Aussparung

in der Schwungscheibe die AblaBschraube freigibt (Gashebel "Aus", Ziindkerzenstecker abgezo-
gen).

Ziindkerze

Reinigen Sie etwa zweimal jdhrlich die Ziindkerze mit einer feinen Drahtbiirste. Dabei kontrollie-
ren Sie den Elektrodenabstand. Er soll 0,7 mm betragen.
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»x% Entretien du moteur
Filtre & air

Le filtre a air de la motofaucheuse est &
nettoyer de temps & autre. Pour cela, retirer
les vis de fixation et sortir le filtre. Ouvrir
le filtre et en retirer I'élément filtrant en
polyuréthane. Laver 1'élément en bain d'es-
sence puis bien l'imbiber d'huile & moteur.
Ne jamais faire marcher le moteur sans
élément filtrant.

Commande d'accélérateur

En cas de difficultés de démarrage, placer
le levier de commande d'accélérateur aux
mancherons supérieurs sur "Start"-démarrage
et controler si le levier d'accélérateur du
moteur se trouve dans la meme position. Si
ce n'est pas le cas, desserrer la vis de
fixation du cable gainé du moteur. Placer
le levier d'accélérateur au moteur sur la
position "Start" démarrage et resserrer la
vis de fixation.

Vidange de I'huile

Procéder a la premiére vidange aprés deux
heures de service. L'intervalle a observer
entre les vidanges suivantes sera d'environ
25 heures de service. Pour ce faire, retirer
le bouchon de vidange sous le cadre, par
I'ouverture au milieu de la tole de fond. La
motofaucheuse doit se trouver & l'horizontale
pour que toute l'huile puisse s'écouler dans
un récipient placé au-dessous. Pour refaire
le plein, n'utiliser que de l'huile & moteur
HD SAE 30 ou 20 W 50. Au cas ol le
bouchon de vidange serait caché par le vo-
lant du moteur, tirer sur la poignée du
lanceur jusqu'd ce qu'un évidement dans le
volant donne accés au bouchon (levier
d'accélérateur “Aus"-arret; fiche de bougie
retirée).

Bougie

Nettoyer le bougie environ deux fois par an
a l'aide d'une brosse métallique fine. Contro-
ler aussi I'écartement des électrodes qui doit
etre de 0,7 mm.

ooco Maintenance of engine
Air filter

The air filter of your lawn mower engine
must be cleaned from time to time. To do
this, take out the retaining screw and remove
the filter. Open the filter and take out the
polyurethane filter element. Rinse this ele-
ment in gasoline and oil it lavishly with
motor oil. Never run the engine without filter
element.

Gas lever

If you have starting trouble, move the gas
lever on the upper part of the handle to the
"Start" position and check to make sure the
gas lever on the engine is also set at its
starting position, If it is not, loosen the
Bowden cable screw on the engine. Then
move the gas lever on the engine to the
"Start" position and tighten the Bowden cable
screw again.

Oil change

After two hours of operation the oil should
be changed for the first time. Thereafter the
oil must be changed after every 25 hours of
operation. To do this, remove the oil drain
screw on the underside of the frame which
can be reached through the aperture in the
middle of the bottom plate. Make sure your
lawn mower stands on level ground so that
the oil can drain off through the opening
(place a container below this opening). Use
only HD SAE 30 or 20 W 50 motor eil in
the engine. If the oil drain screw is concealed
by he flywheel of the engine, pull out the
starter handle repeatedly until the oil drain
screw becomes accessible through an opening
in the flywheel (gas lever at "Aus" - off -
and ignition cable plug pulled out).

Spark plug

About twice a year clean the spark plug with
a fine wire brush. At the same time check

the air gap between the electrodes. This gap
should be 0,7 mm.
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Radantrieb

Ihr Balkenmiher ist mit einem abschaltbaren Radantrieb ausgeriistet (linker Schalthebel). Beim
Starten muB der Radantrieb ausgeschaltet sein: Schalthebel auf Stellung "Aus". Zum Einschalten
driicken Sie bei laufendem Motor den Hebel nach vorn in Stellung "Ein". Driicken Sie den Hebel
immer ganz nach vorn tiber den Nocken der Hebellagerplatte hinweg; eine Feder sorgt dafiir, daB
Sie den Bowdenzug nicht iiberlasten. Bei ausgeschaltetem Radantrieb kiinnen Sie den Balkenméher
leicht voh Hand fiihren, auch riickwérts. Die Hinterachse ist zusdtzlich mit einem Freilauf
ausgestattet, so daB Sie bei eingeschaltetem Radantrieb leicht Kurven fahren kinnen.

#%x% Commande des roues

La motofaucheuse posséde roues motrices
débrayables (levier de commande gauche). Au
lancement, la commande des roues doit 6tre
débrayée: Levier sur position "Aus" - arrét. Pour
I'embrayage, pousser le levier vers l'avant sur
position "Ein" marche, lorsque le moteur
tourne. Pousser le levier complétement vers
I'avant, au-deld de la came de la plaque-support
du levier; un ressort empf@che toute surcharge
du cable gainé. A commande des roues débrayée,
il est aisé de gquider la motofaucheuse a la
main, mé8me en arridre. De plus, I'axe arridre
comporte un roulement libre qui, & commande
des roues embrayée, permet de prendre
facilement les virages.

ooo Wheel drive

Your lawn mower is equipped with a disen-
gageable wheel drive (left control). When you
start the engine, the wheel drive must be
switched off: control at "Aus" (off) position. To
engage the wheel drive, push the control
forward to the "Ein" (on) position while the
engine is running. Always push the control
forward as far as it will go, i.e. over the highest
point of the bearing plate. A spring prevents
overstraining of the Bowden cable. When the
wheel drive is disengaged you can easily guide
the mower by bhand, both. forwards and
backwards. The rear axle incoporates a free
wheeling device so that you can easily negotiate
a curve with your mower with the wheel drive
engaged. '
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Nachstellen des Fahrantriebs

Die Ubertragung der Motorkraft auf die Hinterrdder geschieht mittels eines Keilriemens, der bei
Stellung "Ein" des Radantrieb-Schalthebels gespannt und bei Stellung "Aus" entspannt wird. Durch
den Gebrauch dehnt sich der Riemen noch etwas. Sollte nach einer gewissen Zeit bei eingeschaltetem
Radantrieb und konstanter Motordrehzahl der Balkenmaher ungleichméBig schnell fahren oder ganz
stehenbleiben, ohne daB die Réder durchdrehen, so ist die Riemenspannung nicht mehr ausreichend.
Korrigieren Sie die Riemenschaltung sobald als mdglich, Sie vermeiden dadurch unnitigen Verschlei3

des Riemens. Beschidigten oder gerissenen Riemen lassen Sie in einer autorisierten Kundendienst-
werkstatt auswechseln. o

Bevor Sie die Einstellung der Riemenschaltung vornehmen, stellen Sie den Motor ab, entfernen
den Ziindkerzenstecker und befestigen den Fingerschutz am Mihbalken. Zum Einstellen bringen
Sie den Radantriebschalthebel in die Stellung "Aus", ldsen die Schraube des Bowdenzughalters am
Rahmen und ziehen den Bowdenzug 5 bis 10 mm heraus (in Pfeilrichtung). Zur besseren Kontrolle
bringen Sie vorher eine Markierung unter dem Rshmen am Ende der Bowdenzughiille oder an der

Bowdenzughiille in Héhe des Rahmenendes an. Das Bodenblech braucht hierbei nicht abgenommen
zu werden.

nachspannen Markierung
tendre . [Repere B
retighten ' | T\ﬁ'él:klng
= _Iosen
= |ouvrier

= loosen.
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*** Rasjustage de la transmission

La transmission sur les roues arritre de la
puissance développée par le moteur a lieu par
une courroie trapézoidale tendue en position
"Ein" - en, du levier de commande des roues
et détendue en position "Aus" - hors, de ce
levier de commande. Par l'usage, la courroie
s'allonge quelque peu. Si, aprgs un certain
‘temps, 3 commande des roues embrayée et 3
vitesse de rotation constante du moteur, la
motofaucheuse avance 3 vitesse irrégulidre ou
reste sur place, sans que les roues tournent, la

tension de la courroie n'est plus suffisante.

Corriger dés que possible la tension de la
courroie pour éviter une usure inutile. Faire
remplacer les courroies usées ou cassées par un
atelier der service aprés-vente agréé.

Avant de régler la commande de courroie,
arreter le moteur, retirer la fiche de bougie et
monter le protége-doigts sur la barre faucheuse.
Pour le réglage, placer le levier de commande
des roues sur "Aus" - arrét, desserrer la vis de
fixation du porte-c8ble sur le chéssis et sortir
le cable de 5 & 10 mm (dans le sens de la
fléche). Auparavant, pour un meilleur controle,
apposer un repare sous le chissis, 3 'extrémité
de la gaine, ou, sur la gaine du chble, face au
bord du chassis. Il n'est pas nécessaire d'enlever
la tBle de fond.

ooo Adjusting the wheel drive

Power is transmitted from the engine to the
rear wheels by means of a V-belt. When the
wheel drive control is set at "Ein" (on) this belt
is taut, and when the control is set at "Aus"
(off), ist is relaxed. When the belt is constantly
in use it slackens somewhat. If after prolonged
use the mower should run irregularly or stop
without the wheels spinning, although the wheel
drive is engaged and the engine is running at
a constant speed, the belt tension is no longer
correct. Adjust the belt tension as soon as
possible in order to avoid unnecessary wear of
the belt. Have a damaged or torn belt replaced
by an authorized customer service repair shop.

Before you adjust the belt drive switch off the
engine, pull out the ignition cable plug and fit
the finger guard to the cutter bar. To adjust,
move the wheel drive control to "Aus" (off),
loosen the screw of the Bowden cable holder
on the frame and pull the Bowden cable out by
5 to 10 mm (in the direction indicated by an
arrow). To facilitate the adjustment, make a
mark on the underside of the frame at the end
of the Bowden cable sheath or on the Bowden
cable sheath in line with the end of the frame.
For this adjustment you need not remove the
bottom plate.
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Bevor Sie wieder mit dem Balkenmiher arbeiten, priifen Sie die Einstellung wie folgt:

- Balkenmiher zum Starten herrichten (Ziindkerzenstecker aufsetzen, Fingerschutz abnehmen)
und wie bereits beschrieben starten. Bringen Sie den Gashebel in Arbeitsstellung zwischen Stop
und Start. Stellen Sie dabei den Balkenmaher auf eine bereits gemihte Fldche.

- Bei Stellung "Aus" des Radantriebsschalthebels darf der Balkenméher nicht anfahren, wenn Sie
den Fihrungsholm loslassen. Ggfs. miissen Sie die Stellung des Bowdenzuges ein paar Millimeter

entgegen der Pfeilrichtung korrigieren.

- Bringen Sie nun den Radantrieb-Schalthebel in die Stellung "Ein"; Hebel ganz nach vorn driicken,
und halten Sie den Miher am Fiihrungsholm fest, so daB er nicht anfahren kann. Nun miissen
die Réder gleichm#Big durchdrehen. Ist dies nicht der Fall, so muB die Stellung des Bowdenzugs

nochmals in Pfeilrichtung korrigiert werden.

Das nachtriigliche Korrigieren der Bowdenzugstellung nehmen Sie nur bei abgestelitem Motor,
abgezogenem Ziindkerzenstecker und aufgestecktem Fingerschutz vor. AnschlieBend priifen Sie

erneut die Einstellung wie zuvor beschrieben.

**% Avant de réutiliser la motofaucheuse,
vérifier le réglage en procédant comme indiqué
ci-aprés:

- Préparer la motofaucheuse pour le
lancement (mette la fiche de bougie en
place, enlever le garde-doigts) et lancer le
moteur comme décrit précédemment. Placer
le levier d'accélérateur en position de travail
entre "Stop" - arrét et "Start" - démarrage.

Avancer la motofaucheuse sur une partie
déja fauchée.

- A levier de commande des roues sur position
"Aus" - arrft, la motofaucheuse doit rester
sur place en lichant le brancard. Si
nécessaire, corriger la position du cable
gainé de quelques millimetres 3 l'encontre
du sens de la fléche.

- Placer le levier de commande des roues sur
position "Ein" - marche; pousser le levier &
fond vers I'avant et retenir la motofaucheuse
au brancard de maniére qu'elle ne puisse pa
avancer. Les roues = doivent tourner
réguligrement. Si ce n'est pas le cas, il faut
corriger la position du cable quelque peu
dans le sens de la fleche.

Ne procéder au rajustement du cable gainé
qu'aprds arrété le moteur, retiré la fiche de
bougie et monté le garde-doigts. Procéder a un
nouveau contrle comme décrit ci-dessus.

ooo Before you resume working with your lawn
mower, make the following checks:

- Make the lawn mower ready for starting
(replace the ignition cable plug and remove
the finger guard) and start the engine, as
described above. Move the gas lever to its
operating position (between "Stop" and
"Start"). Place the lawn mower on an area
which has already been mowed.

- With the wheel drive control set at "Aus"
(off), the lawn mower must not make any
forward movement when you let the handle
go. If necessary, the position of the Bowden
cable must be adjusted by a few millimeters
contrary to the direction indicated by an
arrow. :

- . Now move the wheel drive control to the
position “"Ein" (on), i.E. push the lever
forward as far as it will go and hold the
mower handle fast so that the machine
cannot move forward. The wheels should
now spin evenly. If they do not, again adjust
the position of the Bowden cable in the
direction indicated by an arrow.

Any subsequent adjustment of the position of
the Bowden cable should only be carried out
with the engine switched off, the ignition cable
plug pulled off and the finger guard fitted. Then
again make the checks described above.
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Nachspannen der Antriebsriemen

Priifen Sie von Zeit zu Zeit vor der Inbetriebnahme des Balkenmihers, ob die beiden Antriebsriemen
vom Motor zur Zwischenstufe und von der Zwischenstufe zum Messerantrieb noch ausreichend
gespannt sind. Nehmen Sie dazu bei abgeschaltetem Motor und Radantrieb, abgezogenem Ziind-
kerzenstecker und aufgestecktem Fingerschutz das Bodenblech ab. Achten Sie beim Kippen des
Balkenmihers darauf, daB kein Kraftstoff aus dem Tank ausliuft, ggfs. den Tank vorher entleeref.
Die Riemen sollen sich jeweils um ihre Hohe (ca. lo mm) zwischen zwei Scheiben eindriicken

lassen.
2 Manidre de retendre les courroies

Avant I'emploi, vérifier de temps 2 autre si les
deux courroies de transmission du moteur au
renvoi et du renvoi 3 la commande des lames
sont encore suffisamment tendues. Pour cela,
arréter le moteur, débrayer la commande des
roues, retirer la fiche de bougie, mettre le
garde-doigts en place et enlever la plaque de
fond. En basculant la motofaucheuse, veiller 2
ne pas verser dessence du réservoir; le cas
échéant, vider le réservoir. Les courroies
doivent pouvoir étre repprochées de leur hauteur
(env. 1o mm) .

ooo Rentensioning the driving belts

Before you start working with your lawn mower
check from time to time whether the two
driving belts connecting the engine with the
intermediate assembly and the interme-
diate assembley with the blade drive are still
properly tensioned. To do this, switch off the
engine and the wheel drive, pull out the ignition
cable plug, fit the finger guard and remove the
bottom plate. When you tilt the lawn mower
make sure no gasoline flows out of the tank.
If necessary, drain the tank beforehand. You
should be able to press the belts together
between the two pulleys by the amount of their
height (abt. lo mm).
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Auch wenn nur ein Riemen zu locker ist,

ist die einwandfreie Funktion des Balkenmihers

beeintrichtigt. Hoherer VerschleiB der Riemen ist die Folge. Spannen Sie daher den Riemen
umgehend nach. Sie miissen dazu beide Riemen wie folgt neu einstellen:

- Lésen Sie die Schrauben der Motorbefestiqgung (Befestigung Motor an Rahmen) und die Befesti-

gung der Zwischenstufe.

- Ldsen Sie die Schrauben nur so weit, daB sich die Teile verschieben lassen aber noch nicht
wackeln. Verwenden Sie notfallfs einen zweiten Schliissel zum Gegenhalten der Muttern.

- Losen Sie zuerst die Spannmutter des Motors einige Umdrehungen, damit der Riemen-

Motorabtrieb nicht unnitig gestreckt wird.

- Spannen Sie nun den Riemen-Messerantrieb nach, indem Sie die Spannmutter der Zwischenstufe
auf dem Rahmen solange anziehen, bis sich der Riemen nur noch um seine Hihe (ca. lo mm)

eindriicken 1a0t.

*®* Méme si une seule courroie est trop lache,
le bon fonctionnement de la motofaucheuse en
souffre. Une usure accrue des courroies en est
la conséquence. Il importe donc de retendre la
courroie sans attendre. Il convient de rajuster

les deux courroies en procédant comme décrit
ci-apres.

- Desserrer les vis de fixation du moteur au
chissis et celle fixant le renvoi.

- Ne desserrer les vis que jusqu'au serrage
gras (il faut pouvoir les déplacer; les pices
ne doivent toutefois pas bouger d'elles-
mémes). Si nécessaire, utiliser une seconde
clé pour retenir les écrous.

- Desserrer tout d'abord l'écrou de tension du
moteur de quelques tours pour que la
courroie du moteur ne soit pas inutiliement
tendue.

- Tendre maintenant la courroie de commande
des lames en serrant l'écrou de tension du
renvoi sur le chissis jusqu'd ce que cette
courroie ne puisse &tre enfoncée que de sa
hauteur (env. lo mm).

ooo Proper working of your lawn mower is not
ensured if only one belt has slackened. Excessive
wear of the belts is the result. For this reason,
retension the belts right away. To do this,
proceed as follows.

- Loosen the engine mounting screws (with

"~ which the engine is secured to the frame)
and the mounting of the intermediate
assembly.

- Loosen all screws just sufficiently to allow
the parts to be moved. however without
being too loose. If necessary, use a second
spanner for retaining the nuts.

-  First loosen the tension nut of the engine
a few turns to prevent the engine drive
belt form being tensioned excessively.

- Now retension the blade drive belt by
tightening the tension nut on the intermedi-
ate assembly on the frame until the belts
can only be pressed together by their height
(abt. 1o mm).





. Ziehen Sie nun die Befestigungsschraube der Zwischenstufe wieder fest an. Achten Sie darauf,

daB die Schraube nicht schief steht.

. Priifen Sie nochmals die Riemenspannung und korrigieren Sie diese notfalls mehr oder weniger.

xx% Serrer A fond la vis de fixation du renvoi
en veillant & ce gu'elle ne soit pas inclinge.
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ooo Now tighten the retaining screw of the
intermediate assembly, making sure the screw

is not crooked.

Vérifier & nouveau la tension des courroies et

la corriger si nécessaire.

Again check the belt tension and, if necessary,

readjust it as appropriate.

Befestigung Zwischenstufe

Fixation du palier Intermed. |

intermediate drive mounting)

Motorbefestigung

Fixation du moteur

Engine mounting

‘Spannmutter- Motor

Ecrou de réglage

Belt tension nut

Zwischenstufe

Entral, intermédiaire

Intermed]iate drive

Riermen-Messerantrieb

Courrole d'entral. lame

lade drive V-belt

Rlemen-Motorabtrieb

Courrole d'entrainement

\

lEngine drive V-belt

Motor

IMoteur

|[Engine

Messerantrieb
Entral. barre de coupe _

driv

Spannmutter fUr Zwischenstufe

Ecrou de tension p. entral. Intermed

Tenslon nut for intermed. drive






- Nun ziehen Sie die Spannmutter des Motors wi
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eder solange an, bis sich der Riemen-Motorabgang

ebenfalls nur noch um seine Hohe (ca. lo yjnm) durchdriicken 1&8t.

. Ziehen Sie alle Motorbefestigungsschrauben wieder fest an und priifen Sie nochmals die
Riemenspannung, ggfs. die Spannung auf mehr oder weniger korrigieren.

- Befestigen Sie auf jeden Fall das Bodenblech, wie in Abb. 5. 27 dargestelit wieder am Rahmen.

»#% Resserrer l'écrou de tension du moteur
jusqu'a que la courroie de moteur ne puisse Etre
enfoncée que de sa hauteur (env. lo mm).

Serrer fortement toutes les vis de fixation du
moteur et contr8ler encore une fois la tension
des courroies et corriger si nécessaire.

Ne pas omettre de fixer la t8le de fond au
chassis, selon figure page 27.

Mahen

ooo Now tighten the tension nut of the engine
until the belt (engine output shaft), too, can
only be pressed together by its height (abt. lo
mm).

Tighten all engine mounting screws and check
the belt tension once again. If necessary,
readjust the belt tension, as appropriate.

Make sure to replace and scréw down the
bottom plate on the frame, as shown in the
illustration on page 27.

Ihr Balkenméher ist vor allem geeignet zum Mihen von hohem und auch verfilztem Gras und zum
Abmihen von brach liegenden und wild bewachsenen Wiesen oder #hnlichen Grundstiicken. Unter ”
dem Mihbalken sind zwei Kufen montiert, die dafiir sorgen, daB dieser in jedem Geldnde stets

gleichm#Big hoch iiber den Boden gefiihrt wird. Die Schnitththe betrdgt ca. 30 mm.

e Tonte

Votre motofaucheuse convient notamment pour
I'herbe haute ou feutrée et pour faucher les
prés ou autres terains en friche ou 3 [I'état
sauvage, a grosses mottes. Audessus de la barre
faucheuse sont montés deux patins assurant
qu'en tout terrain cette barre est gquidée &
hauteur constante au-dessus du sol. La hauteur
de coupe est d'environ 30 mm.

ooo Mowing

Your lawn mower is particularly well suited for
mowing long and matted grass and for mowing
fallow and uncultivated meadows or similar
land. Two skids are mounted below the cutter
bar which ensure that the latter will remain at
a constant height above the ground on any
terrain. The cutting height is abt. 30 mm.

Wenn Sie mit unterschiedlicher Schnitththe arbeiten wollen, oder wenn Sie einen empfindlichen
Boden haben (Sanduntergrund) oder nur spirlichen Grasbewuchs, kinnen Sie als Zubehtr einen Satz
Vorderrdder erwerben. Der Anbau ist einfach: der Biigel, an den die Vorderrdder bereits anmontiert
sind, wird unter den Rahmen gebracht und mit den zwei Schrauben entsprechend der Darstellung

befestigt.

#%¥% Pour pouvoir tondre 2 des hauteurs
différentes ou sur un sol délicat (sous-sol
sablonneux) ou & nappe d'herbe trés modeste, il
est possible d'acquérir des roues avant pour la
motofaucheuse. Il est facile de les monter:
L'étrier auquel ces roues sont montées est placé
sous le cadre et fixé & ce dernier conformément
4 l'illustration.

ooo If you want to mow at different heights,
if you work on soft ground (sand) or if there
are many thin spots on the lawn with little
grass, you can obtain a set of front wheels as
accessories. They are easily fitted: The bracket
to which the front wheels are fitted is placed
under the frame and is secured in position with
two screws, as illustrated.
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Tlefschnitt
Coupe basse_
Low cut

Hochschnitt

Coupe _haute_

[High_cut

Sie kdnnen nun die Schnitthéhe lhren Verh&ltnissen anpassen, indem Sie einfach die Vorderréder
in ein entsprechend niedriges Loch (Schnitththe groBer) oder in ein hoheres Loch (Schnitthihe
kleiner) ummontieren. Sie erreichen dabel eine SchnitthShe von mind. 30 mm und max. 62 mm in
5 Stufen. Stellen Sie grundsétzlich beide Réder auf die gleiche Hihe ein. Stellen Sie dabei den
Motor ab, entfernen den Ziindkerzenstecker und stecken den Fingerschutz auf den Méhbalken.

#%% ]| est possible d'adapter la hauteur de coupe
aux conditions locales en modifiant la position
en hauteur des roues avant. Calage dans un trou
au-dessous (herbe plus haute) ou dans un trou
au-dessous (herbe plus courte). En 5 échelons,
la hauteur de coupe est variable entre 30 mm
et 62 mm. Régler les deux roues & la méme
hauteur. Avant de procéder au réglage, arreter
le moteur, retirer la fiche de bougie et monter
le protege-doigts sur la barre faucheuse.

ooo You can now adjust the cutting height to
your local requirements by simply placing the
front wheels in a lower hole (for a larger cutting
height), or in higher hole (for a smaller cutting
height). In this way, it is possible to adjust the
cutting height in five steps from a minimum
of 30 mm to a8 maximum of 62 mm. Make sure
to fit both wheels at the same height. To carry
out this adjustment, switch offf the engine,
remove the ignition cable plug and fit the finger
guard to the cutter bar.

Die Gleitkufen sollten Sie auf jeden Fall am Mihbalken belassen.

#x% Ne jamais démonter les patins.

000 You should at any rate leave the skids on
the cutter bar.
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Messernachschirfen

_ Der Balkenmiher ist so ausgelegt, daB die Messer bel jedem Hub auf beiden Seiten in voller Lénge
schneiden. Die Schneide muB daher stets auf voller Linge scharf sein. Die Messer sind aus
hochvergiitetem Stahl hergestellt, sie kdnnen daher mit herkdmmlichem Werkzeug nicht
nachgeschérft werden. Lassen Sie daher die Messer in einer autorisierten Kundendienstwerkstatt
nachschiirfen oder austauschen. Wenn nur die Messer stumpf oder beschédigt sind, reicht es, wenn
Sie nur den beweglichen Messerbalken herausnehmen.

Dazu demontieren Sie die Mitnehmergabel (sieche Abb. S.6) und ziehen den Messerbalken seitlich
heraus. Sind auch die Untermesser beschidigt, so demontieren Sie am besten den kompletten
Mihbalken (siehe S. 7 - 8 in umgekehrter Reihenfolge). Tragen Sie dabei.zur Vermeidung von
Verletzungen Arbeitshandschuhe aus Leder; stellen Sie den Motor &b, entfernen den Ziindker-
zenstecker und stecken ggfs. den Fingerschutz auf den Mihbalken. Priifen Sie nach dem

Wiedereinbau die einwandfreie Funktion des Balkenmihers (siehe S. 9).

% Rectification des lames

La motofaucheuse est construite de maniére
qu'ad chaque course les lames coupent des deux
cbtés sur toute leur longueur. Le tranchant doit
donc &tre effilé sur toute sa longueur. Les
lames, en acier trempé et revenu, ne peuvent
donc etre rectifiées A l'aide d'outils courants.
Il est recommandé de faire rectifier ou
remplacer les lames par I'atelier de service
aprés-vente agréé. Si les tranchants sont
simplement émoussés ou endommagés, il suffit
de démonter la lame mabile.

Pour ce faire, démonter la fourche d'entrai-
nement (fig. page 6) et dégager la lame mobile
latéralement. Si les lames inférieures sont
~ également endormmmagées. Démonter au mieux
la:barre faucheuse compléte {voir pages 7 - 8)
en inversant la suite des opérations. Pour éviter
toute blessure, porter des gants de travail en
cuir. Arreter le moteur, retirer la fiche de
bougie et passer éventuellement le protége-
doigts sur la barre faucheuse. Aprés le réassem-
blage, s'assurer du fonctionnement impeccable
de la motofaucheuse (voir page 9).

ooo Resharpening the blades

Your lawn mower is so designed that the blades
cut over their entire length on both sides at
every strike. For this reason, the cutting edge
must be sharp over its entire length at all
times. The blades are made from high-grade
steel and therefore cannot be resharpened with
conventional tolls. For this reason, have the
blades resharpened or replaced by an authorized
customer service repair shop. If the blades are
bunt damaged, it is sufficient to remove the
reciprocating blade bar only.

To do this, strip the driving fork (see illustration
on page 6) and pull the blade bar out sideways.
If the lower blades are damaged, tog, it is best
to take out the complete cutter bar (reversing
the procedure described on pages 7 - 8). To
avoid injuries, make sure you wear leather work
gloves for this; switch off the engine, pull out
the ignition cable plug and, if necessary, fit
the finger guard to the cutter bar. After
reassembling the cutter mechanism check to

make sure your lawn mower wirks properly (see
page 9).
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Messer einstelien

Wenn der bewegliche Messerbalken zu viel Spiel hat, schneidet er unsauber; stellenweise bleibt
Gras stehen. Priifen Sie zuerst das tatsichliche Spiel des Messerbalkens. Ziehen Sie bei abgestelltem
Motor und abgezogenem Ziindkerzenstecker solange am Starterhandgriff, bis die Messer genau
zwischen den Untermessern stehen. Nun driicken Sie vorsichtig, wie dargestellt, die Messer

auseinander.
*x* Réglage de la lame mobile

Si 1a lame mobile a trop de jeu, la coupe n'est
pas nette; l'herbe n'est pas coupée. Controler
tout d'abord le jeu effectif de la lame mobile.

Arréter fe moteur, retirer la fiche de bougie
et tirer sur la poignée du lanceur jusqu'ad ce
que les tranchants se trouvent exactement entre
les tranchants Inférieurs. Ecarter malntenant
prudemmient, comme le montre le corquis, les
lames.

ooo Adjusting the blades

If the reciprocating blade bar has too much
play, it does not cut neatly, i.e. grass will be
left standing here and there. Begin by determi-
ning the actual amount of play of the blade
bar. Switch off the engine, pull out the ignition
cable plug, and keep pulling the starter handle
until the blades are positioned exactly between
the lower blades. Now cautiously push the blades
apart, as illustrated.

richtig_
correct
right

Splel zu groB
trop dejeu
too much play

Priifen Sie das Spiel im Bereich der beiden Messerhalter. Bei richtig eingestelltem Spiel 140t sich
das Messer nur schwer nach oben driicken, d.h. es biegt sich durch und federt zuriick. Hat der
bewegliche Messerbalken zu viel Spiel, so 1dBt er sich leicht nach oben heben.

*x% Contrdler le jeu prés des deux porte-lame.
A jeu convenablement réglé, il faut faire effort
pour pousser la lame vers le haut; la lame se
courbe et fait ressort. Quand la lame mobile a
trop de jeu, il est facile de la soulever.

ooo Check the amount of play in the region of
the two blade holders. If the play has been set
correctly, it is difficult to press the blade up,
i.e. it will bend and snap back. If the

reciprocating blade bar has too much play, it
can be lifted up easily.
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nstellen demontieren Sie zuerst den Mahbalken vom Miher und gehen dann wie toige vu
Abb.):
termutter ldsen und Stiitzschraube der Mitnehmergabel ein paar Umdrehungen eindrehen,
diese nicht mehr aufliegt.
ien Sie alle Muttern der 4 Arretierschrauben nur so weit, daB sie noch etwas unter Spannung
hen (ca. 1/4 Umdrehung ldsen).

n losen Sie die Kontermuttern der belden Einstellschrauben und drehen sie ein bis zwei

ndrehungen zuriick.

ehen Sie nun vorsichtig die erste Einstellschraube etwas an und priifen Sie gleichzeitig an
:n gegeniiberliegenden Messern, wie zuvor beschrieben, das Spiel. AnschlieBend die zweite
instellschraube.

iehen Sie aber die Einstellschrauben nur so weit an, bis Sie merken, dafl sich das Messer
ierade nicht mehr heben la0t.

Jachdem Sie die beiden Kontermuttern und die Muttern der 4 Arretierschrauben wieder
angezogen haben, priifen Sie erneut das Spiel.

Drehen Sie nun von Hand die Stiitzschraube wieder bis an die Mitnehmergabel (nhur leicht
andrehen) und ziehen Sie die Kontermutter wieder fest an.

ntieren Sie nun wie auf Seite 7 - 8 beschrieben wieder den Mihbalken an den Mégher. Vergessen
» nicht die Funktionskontrolle durch Ziehen am Starterhandgriff. Ein zu stramm eingestellter
ihbalken Uberlastet den Motor und die Riemen unnitig ggfs. Einstellung etwas lockern.

ooo To adjust, remove the cutter bar from the

* Pour le réglage, démonter d'abord la barre
mower, then proceed as follows (see illustration)

wcheuse de la motofaucheuse et procéder de
manigre suivante (voir illustration)

- lLoosen the locknut and turn the supporl‘

screw of the driving fork in a few turns.

until the latter no longer rests on it

support.

Desserrer le contre-écrou et visser la vis
d'appui de la fourche d'entrainement de quel-
ques tours jusqu'a ce qu'elle ne repose plus

sur la piéce.
Loosen the nuts of all four locking screw
just sufficiently to ensure that they ar

Desserrer toutes les écrous des 4 vis d'arret
still under slight tension (abtl. 1/4 turn

(d'a peu pres 1/4 de tour) mais de manigre
qu'elles soient encore sous tension.

-

Now loosen the locknuts on the two a
justing screws and turn them back by o

Desserrer maintenant les contre-écrous des
or two turns.

deux vis de réglage de un a deux tours.

-~

- Serrer prudemment l'a‘ premiére vis de - Then cautuously tighten the first adjust
réglage tout en controlant, comme décrit screw and simultaneously check the amot
of play of the blades opposite, as descril

ci-dessus, le jeu aux lames en face; procéder
de meme pour la deuxidme vis de réglage. above. Tighten the second adjusting scr

- Ne serrer les vis de réglage que jusqu'au - Tighten the adjusting screws just far eno
to ensure that the blades just cannot

point oG la lame ne peut plus etre levée.
lifted ‘any more.
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- Resserrer les deux contre-écrous et lJes
écrous des quatre vis d'arret puis, controler
3 nouveau le jeu.

- De la main, dévisser la vis d'appui jusqu'a
ce quelle repgse légerement contre la
fourche dentrainement et rebloquer le
contre-écrou.

Comme décrit sur les pages 7 - 8, remonter la
barre faucheuse sur la motofaucheuse. Contr8ler
le bon fonctionnement par traction sur la
poignée .du lanceur. Une barre faucheuse 2a
fonctionnement trop dur surcharge inutilement

le moteur et les courroies . Si nécessaire revoir
le régiage.

000

- After you have tightened the two locknuts
and the nuts of the four locking screws,
again check the play.

- Now turn the support screw of the driving
fork (just lightly) by hand and tighten the
locknuts securely.

Then replace the cutter bar on the lawn mower,
as described on pages 7 - 8. Do not forget to
check whether the machine works properly by
pulling the starter handle. If the cutter bar is
adjusted too tight, overloading of the engine
and excessive tension of the belt will result. If
necessary, slaken the setting somewhat.

Arretlerschraube

Vis de blocage
Locking screw

/

J : Stutzschraube f Mitnehmergabel

Vis de réqglage p. fourche

Support

screw for driving fork

Einstellschraube

Vis de réglage

Adjusting screw

Arretierschraube
Vis d’ arrét
Locking screw

@ Mutter
Ecrou

Nut

Einstellschraube
Vis de réglage
Adjusting screw

L]

S

Kontermutter
Contre- écrou
~ Locknut






-~ cunaitions de Garantie |
Les Ets. GUTBROD GMBH accordent pour ses produits une garantie conformément aux spécificatic
figurant sur la dernidére page. Cette garantie est valable & partir du jour de vente.

Il est garanti que les machines sont exemptés de vices de matériels, de fabrication et d'assemblag
Le client a le droit pour la mise en état de l'appareil ou le remplacement des pigces endommagée
Des dommages directs ou indirects pravoqués par un appareil défectueux ne sont pas couverl‘
Le transport des machines & réparer ou des pidces & remplacer est effectué aux frais et atl
risques du client. Les pieces remplacées devlennent la proprieté de l'usine. Le droit & une réductic
aura seulement lieu quand le défaut ne peut pas entre réparé. |

Pour l'exécution des réparations sous titre de garantie, veuillez vous adresser uniquement a
agents et ateliers faisant part du service - aprés - vente de GUTNROD. En cas d'une réparatio

effectués par un atelier non autorisé ou de [l'utilisation des pidces de rechange autres que d
GUTBROD, la garantie est. arrétée.

Meme est valable pour le dégats causés par la non - observation de la notice dentretien, l¢
mauvais entretien ou autres influences extérieures. Des pidces d'usure telles que bougies ot

courrcies et des travaux courants comme le réglage du monteur ou le réaffutage de la lame n(1
font pas partie des travaux de garantie.

Le droit de garantie est & nous demander par écrit immédiatement aprés le constat du dégat.
Le lieu de juridiction est Saarebruck. ‘

ooa Warranty conditions

GUTBROD-WERKE GMBH undertake warranty for its products according to the specification on
the last cover page.

Warranty time is beginning with the date of delivery to the customer. The warranty shall cover
the repair of the machine and/or replacement of defective parts during the respective period in
case of bad workmanship or faulty materials. There is no coverage given for direct or indirect
damages. Return shipment for machine or parts shall be effected at the cost and risk of the
customer. Replaced parts shall become our property. No claim can be accepted for alteration or
price reduction unless we are not able to alleviate the damage.

Only authorized dealers and workshops belonging to the Gutbrod service -organisation shall be
entitled to carry out repairs under warranty.

The following shall be excluded form the warranty:

Damage due ta use of parts not specified for the machine
Damage arising from the customer not following the operating instruction

Wear and tear parts as well as necessary maintenance for work spark plugs, V-belts, adjusting
of engine or carburettor, grinding and setting mower knife or mowing cylinder

Claims under warranty shall only be considered if lodged in writing with the factory or dealer

!
!

immediately after the defect has been discovered. The place of jurisdiction is Saarbriicken. -





Gewihrleistungsbedingungen fiir Gartengerate

Fiir Mangel haften wir unter Ausschluf weiterer Anspriiche unbeschadet des unten beschriebenen
Rucktrittsrechts wie folgt : ~

1. Alle diejenigen Teile werden unentgeltlich und nach billigem Ermessen einer im Verzeichnis
der Gutbrod-Kundendienstwerkstatten gefiihrten Werkstatt ausgebessert oder neu geliefert,
die sich infolge eines vor Versand ab Werk liegenden Umstandes — insbesondere wegen
fehlerhafter Bauart, schlechter Baustoffe oder mangelhafter Ausfithrung — als unbrauchbar
oder in ihrer Brauchbarkeit nicht unerheblich beeintrachtigt herausstellen. Die Feststellung
solcher Mangel ist der nachsten im Verzeichnis der Gutbrod-Kundendienstwerkstétten
gefilhrten Werkstatt oder uns unverziglich schriftlich zu melden. Ersetzte Teile werden
unser Eigentum.

Soweit aus der Garantiekarte keine langere Gewdhrleistungsfrist hervorgeht, endet die
vorstehende Gewahrleistungspflicht 6 Monate nach Auslieferung an den Endkunden, oder
— falls diese friher liegt — nach der ersten Inbetriebnahme. Fir wesentliche Fremderzeug-
nisse beschrankt sich unsere Haftung auf die Abtretung unserer entsprechenden Anspriiche
gegen den Lieferer des Fremderzeugnisses.

2. Gewabhrleistungsanspriiche verjahren vom Zeitpunkt der rechtzeitigen Rige an in 6 Monaten.
Sie stehen nur dem ersten Erwerber (Endverbraucher) eines fabrikneuen Gerates zu und
sind nicht Ubertragbar. ‘

3. Es wird keine Gewahr Gibernommen, fiir Schiaden, die aus nachfolgenden Griinden entstanden
sind : ungeeignete oder unsachgemaBe Verwendung, fehlerhafte Inbetriebsetzung, natiirliche
Abnutzung, VerstoB gegen Inbetriebnahmevorschriften oder Bedienungsanleitung, mangelhafte
Wartung, Eingriff durch andere als durch eine autorisierte Gutbrod-Kundendienstwerkstatt

sowie chemische, elektrochemische oder elektrische Einfliisse, soweit sie nicht auf unser
Verschulden zurlickzufuhren sind.

4. Zur Vornahme der nach billigem Ermessen notwendig erscheinenden Ausbesserungen und
Ersatzlieferungen hat der Besteller uns oder der autorisierten Kundendienstwerkstatt die
erforderliche Zeit und Gelegenheit zu geben, sonst sind wir von der Méangelhaftung befreit.

5. Von den durch die Ausbesserung bzw. Ersatzlieferung entstehenden unmittelbaren Kosten
tragen wir — insoweit sich die Beanstandung als berechtigt herausstellt — die Kosten des
Ersatzstiickes einschlieBlich des Versandes sowie die angemessenen Kosten des Ein- und
Ausbaues. Im Ubrigen tragt die Kosten der Besteller.

6. Fir das Ersatzstick und die Ausbesserung wird keine Gewahrleistungsfrist in Gang gesetzt.

7. Weitere Anspriiche des Endkunden, insbesondere ein Anspruch auf Ersatz von Schaden,
die nicht an dem Liefergegenstand selbst entstanden sind, sind, soweit gesetzlich zulassig,
ausgeschlossen. Nimmt der Besteller den Kaufgegenstand trotz Kenntnis eines Mangels ab,

so stehen ihm Gewahrleistungsanspriiche insoweit nur dann zu, wenn er sich diese bei der
Abnahme vorbehalten hat. '





Fur unsere GUTBROD-Gartengerate ibernehmen wir die Gewéhrleistung fir Méngel-
und Fehlerfreiheit gemaB den in unseren Allgemeinen Geschaftsbedingungen enthal-
tenen Gewahrleistungsbedingungen innerhalb der nachstehend angegebenen Fristen:

Pour nos outils de jardinage GUTBROD nous accordons les délais de garantie
conformément aux spécifications suivantes :

According to the warranty conditions, we undertake for the GUTBROD garden
machinery the following warranty periods:

Jahr fiir alle nachstehend nicht gesondert genannten Geréte und -teile
1 An  pour tous machines et accessoires pas mentionnées ci-aprés
Year for all machines and parts not mentioned below

Jahre fur Benzinmotoren auf Rasenméahern
2 Ans pour les moteurs a essence sur les tondeuses
Years for gasoline engines on lawn mowers

Jahre fur Elektromotoren auf Rasenmahern
3 Ans pour moteurs éléctriques des tondeuses
Years for electric motors on lawn mowers

Jahre fur Rasenméherdecks in Stahlblechausfiihrung, ausgenommen Sitzméher
12 Ans pour les carters en acier des tondeuses, excepté les auto-portées
Years for sheet metal lawn mower decks except riding mowers

ACHTUNG! ATTENTION! IMPORTANT!

Fur Garantieanspriche bitte nachstehende Daten eintragen und Kaufbeleg aufbewahren.
Pour un cas de garantie notez les données suivantes et gardez la facture s.v.p.
Pleace complete the following data for a warranty claim and keep your receipted bill.

Masch.-Type Kaufdatum

Modéle Date d'achat

TP e Purchase date . ... o
Masch.-Nr. Handlerstempel

No. machine Cachet du revendeur

Serial NO. Stamp of dealer ...
Motor-Nr.

No. du moteur
Engine No.
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Bild

Stiick

Teile-Nr. Norm - Bezeichnung
Fig. No. piéces : ‘ Numero de la norme Nbhr.
No. Paris - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
BM 71 RA
2 086.04.003  Zwischenflansch - Anneau Ring 1
3 21.1441.77 Sechskantschraube Vis Serew M 8xi45 DIN 933 2
4 24,6u481.18 Scheibe ' Rondelle Washer 8,4 DIN 125 7
5 24.1426.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 6
6 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 3
7 21.1441.80 = Sechskantschraube Vis Screw M 8x60 DIN 933 1
8 2U4.1426.18  Sechskantmutter Ecrou Mut M 8 DIN 980 6
9 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 I
10 21.1444.24  Sechskantschraube Vis Serew M 12x90 DIN 931 1
11 24.6481.25  Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 2
12 086.03.008 Keilriemenspanner Guidage de courroie Belt guide 1
13 086.01.014  Feststellschraube Vis ‘ Serew 2
14 22.3419.12  Flachrundschraube Vis Screw M 6x20 DIN 603 1
15 090.46.296 Klemme Bride Lead clip 1
16 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Mut M 6 DIN 980 1
17 086.03.030  Rahmen Chassis Frame 1
18 24.1421.22  Sechskantmutter Ecrou Mut M 10 DIN 934 2
19 24.8190.22  Sicherungsscheibe Cirelips Shim 8 10 Schnorr 2
20 000.20.232  Scheibe Rondelle , Washer 4
21 086.03.016  Ausgleichscheibe Rondelle réglage Shim 2
22 24.6u81.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 4
23 24.1426.18 Sechskantmtter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
24 21.1441.70  Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 4
25 24.6486.18  Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 6

E 2189 B
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung

Fig. No. piéces Numero de 12 norme Nbr.
No. Parts — Ne. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
26 24.6483.30 Scheibe Rondelle Washer 16 DIN 126 y
27 086.03.017 Musgleichscheibe Rondelle réglage Shim 2
28 000.30.034 Feder Ressort Spring 1
29 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Mut M 8 DIN 934 !
31 28.3591.15 Sicherungsring Circlips Cirelip 15x1 DIN 471 2
32 086.03.019 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
33 000.75.731 Schmalkeilriemen Courroie Belt 9,5x6 75 LA 1
34 23.4257.31 Gewindestift Gou jon Stud AM 6x10 DIN 916 1
35 086.03.032 Antriebswelle Arbre d'entrainement Drive shaft 1
36 24.1428.18 Vierkantmutter Eerou Mut M 8 DIN 557 2
37 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
38 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Mt M 6 DIN 980 3
39 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,3 DIN 125 Il
45 086.03.013  Keilriemenspanner Guidage de courroie Belt guide 1
46 24.1423.31  Sechskantmitter Ecrou Nut M 16 DIN 936 1
47 24.8190.31 Sicherungsscheibe Cirelips Shim ¢ 16 Schnorr 1
48 086.02.010 Abweisstab Diviseur Divider 1
43 086.03.003 Bligel Cale Shim 1
S0 21.1441.72  Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 b
51 24.6486.28 Scheibe Rondelle _ Washer A 17 DIN 9021 1
52 24.6273.80  PaBscheibe Rondelle réglage ‘Shim 17x2lx1 DIN 988 1
53 26.1106.03 Rillenkugellager Roulement 3 billes Ball bearing 6003 R S DIN 625 2
54 24.6273.79  Pafscheibe Rondelle réglage . Shim 17x2Ux0,5 DIN98S 1
55 24.6273.80  PaBscheibe " Rondelle réglage Shim 17x24x1 DIN 988 1
56 Sicherungsring Cirelip 35x1,5 DIN 472 1

28.3592.35

Cirelips
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Bild Teile-Ar. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de 1a norme Nbr.
No. Parts ~No. Bezeichnung Désignation - Description Standard Description Nbr.
57 086.01.004 Exzenterscheibe Poulie Pulley 1
58 086.01.002  Sechskantschraube Vis Scerew 1
59 000.75.730 Schmalkeilriemen Courroie Belt 9,5x1100 LA 1
60 073.22.055  Mitnehmerbolzen Axe Bolt 1
61 073.22.067  Mitnehmer Rouleau d'entrainement Drive roller 1
62 084.19.518  Anlaufscheibe Rondelle - Washer 1
63 28.3591.15 Sicherungsring Cirelips Cirelip 15x1 DIN 471 1
- 086.01.805 Leichtschneidwerk kpl. Barre de coupe cpl. Cutter bar cpl. 1
best. aus den Teilen comprenant les piéces included parts
64-77, 80-84, 177-179 64-77, 80-84, 177-179 64-77, 80-84, 177-179
64 23.8430.20 Sicherungsschraube Vis Serew : M 8x14 Tensilock 2
65 086.03.087 Abweisblech Deflecteur Deflector 1
66 086.01.011  Mitnehmergabel Fourchette d'entrainement Shaker pin 1
- 090.23.226  Mihmesser 0,70 m best. Lame 0,70 m comprenant Knife 0,70 m 65-49-70 1
aus den Teilen 67-70 les piéces 67-70 included parts 67-70
67 090.23.227  Messerriicken Lame Knife 65-U43-01 !
68 25.1113.88 Senkniet Rivet Rivet 5x12 DIN 661 28
69 090.23.164 Messerklinge glatt Section de lame lisse Blade 32-37-03 1
69A 090.23.203 Messerklinge Section de lame Blade 32-37-02
70 090.23.204  Anlauf-Messerklinge Section de lame guidage  Guide blade 30-15-01 2
71 090.23.228  Balkenriicken vollst. Verge ens. Knife back assy. 65-48-70
best. aus den Teilen comprenant les piéces included parts
71, 72 und 77 71, 72 et T7 71, 72 and 77
72 25.1111.91 Halbrundniet Rivet Rivet 5x18 DIN 660 28
73  090.23.194 Feder Ressort Spring 60-14-06 2
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Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.
Standard Description Nbr.

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces

No. Parts - No. Description

Bezeichnung Désignation

74 086.01.804 Fingerschutz (mir mit Protection (livr. seule- Finger guard (only 3860 100 91 1
Teil 73 lieferbar) . ment avec piece 73) deliverable with part 73)
75 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Serew M 8x20 DIN 933 1
76 24.1423.18 Sechskantmutter Eerou Nut BM 8 DIN 439 1
77 090.23.206  Messerklinge Section de lame Blade 63-54-06 4
78 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 y
79 24.1426.18  Sechskantmitter ' Eerou Nut M 8 DIN 980 4
80 090.23.213 Unterlagen Cale - Shim 39-10-01 2
81 090.23.216 Messerhalter Guidage lame Blade, guide 39-10-06 2
82 21.1443.77 Sechskantschraube Vis Serew M 8xU5 DIN 931 i
83 24.1423.18  Sechskantmitter Eerou Nut M 8 DIN 936 2
84 21.1441,74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
85 000.02.225 Sechskantschraube Vis Serew 1
86 24.8190.22 Sicherungsscheibe Cirelips Shim ¢ 10 Schnorr 1
87 000.20.401 Scheibe Rondelle Washer 1
88 28.3592.22  Sicherungsring Circlips Cirelip 22x1 DIN 472 1
89 086.03.007 Sehwungscheibe Poulie Pulley 1
90 25.5239.09 Scheibenfeder Clavette Key Ux6,5 DIN 6888 1
91 . 086.03.009  Distanzbiichse Entretoise Spacer 1
92 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Circlip 47x1,75 DIN 472 1
93 26.1027.04 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6204 2 RS DIN 625 1
o4 086.03.011  Distanzhiilse Entretoise ‘Spacer | | 1
95 086.03.010 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
96 000.75.316 Schmalkeilriemen Courroie ' Belt 9,5x6 25 LA 1
97 24.6486.25 Scheibe - Rondelle Washer A 13 DIN 9021 1
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Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces : Numero de la norme Nbr.
No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
98 24,1423.22 Sechskantmutter Eerou Nut BM 10 DIN 439 1
99 24.8190.22 Sicherungsscheibe Cirelips Shim ¢ 10 Schnorr 1
100 24.6273.33  Pafscheibe Rondelle réglage Shim 10x16x1 DIN 988 1
101 28.3592.26  Sicherungsring Circlips Cirelip 26x1,2 DIN 472 2
102 086.03.023  Keilriemenscheibe Poulie Pulley . 1
103 26.1107.00  Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6000 2 RS DIN 625 1
104 000.24.018  Zwischenhiilse Entretoise Spacer 1
105 086.03.024  Sicherungswinkel Equerre Angle 1
107 000.31.002 Zugfeder Ressort Spring 1
108 086.03.807  Spannhebel vollst. Tendeur courroie ens. Belt spanner assy. 1
109 24.8190.18 Sicherungsring Cirelips Shim 4 8 Schnorr 1
110 24.1421.18  Sechskantmitter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
111 086.03.801 Bodenplatte vollst. Plaque ens. Plate assy. 1
112 21.1441.74  Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 1
113 21.1441,68 Sechskantschraube Vis Serew M 8x16 DIN 933 2
114 086.03.804 Sicherungsarm vollst. Levier ens. Lever assy. 1
115 24.6273.23  PaBscheibe Rondelle réglage Shim 8x14x1 DIN 988 1
- 24.6273.22  PaBscheibe Rondelle réglage Shim 8x14x0,5 DIN 988 «x
116  086.03.001 Sicherungsrolle Poulie Pulley 1
117 28.3491.06 Greifring Cireclips Cirelip G 8x1 1
117A 000.24.021  DU-Buchse Douille Bush 2
118 000.20.233  Zwischenhiilse Entreoise Spacer 1
119 28.3592.26  Sicherungsring Circlips Cirelip 26x1,2 DIN 472 2
120 26.1107.00 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6000 2 RS DIN 625 1
121 086.03.022  Stiitzrolle Poulie Pulley 1
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts ~ No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
122 24.6273.33  PaRscheibe Rondelle réglage Shim 10x16x1 DIN 988 1
123 24.6273.32  PaBscheibe Rondelle réglage Shim 10x16x0,5 DIN 988 1
124 24.1426.22  Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 1
125 086.03.858 Bodenblech vollst. Capot inférieur ens. Cover plate assy. 1
126 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Serew M 6x16 DIN 933 3
-127 21.1441.44 Sechskantschraube Vis Serew M 6x10 DIN 933 1
128 24.8190.14 Sicherungsscheibe Cirelips Shim 4 6 Schnorr 3
129 24.1426.24  Sechskantmitter Ecrou Nut M 12 DIN 980 1
130 21.1441.484 Sechskantschraube Vis Serew M 6x10 DIN 933 1
131 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
132 086.01.013 Radtriger Support de roue Wheel support 1
133 24.1421.18 Sechskantmuitter Eerou Nut M 8.DIN 934 2
134 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
135 079.29.012  Lagerblichse Douille Bush 2
136 086.02.016 Abdeckscheibe Rondelle Washer 2
137 24.6273.22 PaBsche ibe Rondelle réglage Shim 8x14x0,5 DIN 988 x
138 000.75.715 Vorderrad Roue avant Front wheel ™ 2
139 079.29.013 Scheibe Rondelle Washer 2

- 180 21.1841.79  Sechskantschraube Vis ‘ Screw M 8x55 DIN 933 2
142 079.29.093 Radkappe Chapeau de roue Wheel cap 2
143 21.1444.02 Sechskantschraube Vis Screw M 10x85 DIN 931 2
144 24,6486.22  Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 2
145 - 24.6273.66  PaBscheibe Rondelle réglage Shim 16x22%0,5 DIN 988 2
146 090.46.292 = Distanzbiichse - ‘Entretoise Spacer 82 980 270 2
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Bild Teile-Ar.
Fig. No. piéces - Numero de la norme Nbr.
No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
148 090.46.215  Reifen Pneu Tire 22 258 000 2
149 090.46.288  Lagerbiichse _ Douille Bush 22 038 105 2

- 079.29.904 Antriebsrad kpl. " Roue d'entrainement cpl. Drive wheel cpl.

' mit den Teilen 148+149 compr. les pieces 148+149 included parts 148+149
150 2U.6273.66  PaBscheibe Rondelle réglage Shim 16x22x0,5 DIN 988 x
151 086.03.027 Ritzel links Pignon d'entrainement Drive pinion left 1
gauche
- 086.03.028  Ritzel rechts Pignon d'entrainement Drive pinion right 1
droit

152 090.46.291 Mitnehmerkeil Clavette Key 22 750 103 2
153 086.03.803  Seitenplatte vollst. Plaque latérale ens. Side plate assy. 2
154  000.56.074 Kugellager vollst. Roulement a billes ens. Ball bearing assy. 2
155 086.01.020 Unterholm Brancard inférieur Handle lower part 1
156 22.3419.31  Flachrundschraube Vis | Serew M 8x45 DIN 603 2
157 090.46.232  Befestigungsschelle Collier Clip 22 192 305 2
158 24.6u81.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
159 000.06.046  Fliigelmtter Ecrou Nut M8 2

- 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
160 086.02.806 (berholm vollst. Brancard supérieur Handle upper part 1
161 086.02.013 Armaturenblech Tableau de bord Instrument board 1
162 000.48.449 Namensschild Décalcomanie Name plate 1
163 000.46.170 Fermbetdtigung kpl. (Gas) Commande a distance Gas lever 1

| pour gaz
164 000.48.819 Hinweisschild (Start-Stop) Décalcomanie Label 1
165 000.48.818 Hinweisschild (Ein-Aus) Décalcomanie Label 1
166 000.46.173  Fernbetitigung kpl. Commande & distance Lever 1
E 2189 B
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
Ne. Parts - Noe. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
167 24,1426, 14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 4
168 21.6421.75  Zylinderschraube Vis Screw AM 6x12 DIN 84 4
169 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 i
170 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 i}
171 23.5U422.21  Linsenschraube Vis Serew M 6x35 DIN 7985 U4
172 24.1426.24  Sechskantmitter Eerou Nut M 12 DIN 980 1
173 086.03.033 Holmlasche Plaque Plate ' 2
174 21.1441.72  Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
175 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle Washer 8 ¢ Schnorr 4
176 086.03.908 Radsatz vorn kpl. fiir Jeu de roues avant Front wheel set for motor 1
Balkenmiher 70 cm pair motofaucheuses 70 cm mower 70 em (Art.No. 7509.01)
(Zubeh.Art .Nr. 7509.01) (Art.No. 7509.01) compr. consisting of parts 36,37
best. aus den Teilen 36, les piéces 36, 37 et 37 and 131 to 140
37 und 131-140 131-140
177 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
178 24.6U87.20  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 7349 4
179 090.23.212 Gleitkufe Patin Slide shoe 60-26-03 2
- 000.48.660 Firmenschild - Décalcomanie Label 1
- 000.48.450 Typenschild (BM 71 RA) Plaque de type (BM 71 RA) Type label (BM 71 RA) 1
- 000.42.900  Hinweisschild (Achtung) Décalcomanie Decal 1
- 000.48.012 Klebeschild Décalcomanie Decal 1
(Eknissionswebt)' |
- 000.42.379  Anhingeschild Décalcomanie Decal 1
-~ 000.40.361 Doppelmaulschliissel Clé Key SW 13 x 17 1
- 000.40.826 Rohrschliissel Cié Key SW 21 1
- 000.40.459  Schlissel f. Messerbef. Clé Key -
~ 090.49.917 Motor kpl. Moteur cpl. Engine cpl. T2
Aspera LAV 35 Aspera LAV 35 Aspera LAV 35 ~
- 001.10.040  Schelle Collier Clamp | 4 H
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Fig.  No. pieces Numero de {a norm Nbr.
Ns. Parts-No. ‘Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
BM 71 RA
2 086.04.003 Zwischenflansch Anneau Ring 1
3 21.1441.77 Sechskantschraube Vis Screw M 8x45 DIN 933 2
4 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 T
5 24.1426.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 6
6 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 3
T 21.1441.80 Sechskantschraube Vis Screw M 8x60 DIN 933 1
8 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 4
9 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 by
10 21.1444.24 Sechskantschraube Vis Screw M 12x90 DIN 931 1
11 24.6481.25 Scheibe 7 Rondelle Washer 13 DIN 125 2
12 086.03.008 Keilriemenspanner Guidage de courroie Belt guide 1
13 086.01.014 Feststellschraube Vis Screw 2
14 22.3419.12 Flachrundschraube Vis Screw M 6x20 DIN 603 1
15 090.46.296 Klemme Bride Lead clip 1
16 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 1
17 086.03.030 Rahmen Chassis Frame ‘ 1
18 24.1421.22  Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
19 24.8190.22 Sicherungsscheibe Circlips Shim g 10 Schnorr 2
20 000.20.232 Scheibe Rondelle Washer 4
21 086.03.016 Ausgleichscheibe Rondelle réglage Shim 2
22 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 4
23 24.1426.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
24 21.1441.70  Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 4
25 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 6
E 2189 A
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Btig lené-Nr.

Fig. No.pisces Numero de la norme Nbr.

No. Parts~Nao. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
26 24.6483.30 Scheibe Rondelle Washer 16 DIN 126 2
27 086.03.017 Ausgleichscheibe Rondelle réglage Shim 2
28 000.30.034 Feder ' Ressort Spring 1
29 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 i
31 28.3591.15 Sicherungsring Cirelips Cirelip 15x1 DIN 471 2
32 086.03.019 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
33 000.75.731 Schmalkeilriemen Caurroie Belt 9,5x6 75 LA 1
34 23.4257.31 Gewindestift Gou jon Stud AM 6x10 DIN 916 1
35 086.03.032 Antriebswelle Arbre d'entrainement Drive shaft 1
36 24.1428.18  Vierkantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 557 4
37 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 y
38 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2
39 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,3 DIN 125 2
45 086.03.013 Keilriemenspanner Guidage de courroie Belt guide 1
46 24.1423.31 Sechskantmutter Eerou Nut M 16 DIN 936 1
47  24.8190.31 Sicherungsscheibe Cirelips Shim ¢ 16 Schnorr 1
48 086.02.010 Abweisstab Diviseur Divider 1
49 086.03.003  Bigel Cale Shim 1
50 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 y
51 24.6486.28 Scheibe Rondelle Washer A 17 DIN 9021 1
52 24.6273.80 Pafscheibe Rondelle réglage Shim 17x2U4x1 DIN 988 1
53 26.1106.03 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6003 R S DIN 625 2
54 24.6273.79 Paflscheibe Rondelle réglage Shim 17x24x0,5 DIN988 1
55 24.6273.80 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 17x24x1 DIN 988 1
56 28.3592.35 Sicherungsring Cirelips Cirelip 35x1,5 DIN 472 1
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Bild teile-Nr. ———e
Fig. No.piéces . Numero de fa norme  Nbr.
Mo. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
57 086.01.004 Exzenterscheibe Poulie Pulley 1
58 086.01.002  Sechskantschraube Vis Serew 1
59 000.75.730 Schmalkeilriemen Caurroie Belt 9,5x1100 LA 1
60 073.22.055  Mitnehmerbolzen Axe Bolt 1
61 073.22.067 Mitnehmer Rouleau d'entrainement Drive roller 1
62 084.19.518  Anlaufscheibe Rondelle Washer 1
63 28.3591.15 Sicherungsring Cirelips Cirelip 15x1 DIN 471 1
- 086.01.805 Leichtschneidwerk kpl. Barre de coupe cpl. Cutter bar cpl. 1

best. aus den Teilen comprenant les piéces included parts

6477, 80-84, 177-179 64-T7, 80-84, 177-179 64-77, 80-84, 177-179
64 23.8430.20 Sicherungsschraube Vis Screw M 8x14 Tensilock 2
65 086.03.002 Abweisblech Deflecteur Deflector 1
66 086.01.011 Mitnehmergabel Fourchette d'entrainement Shaker pin 1
- 090.23.226 Mihmesser 0,70 m best. Lame 0,70 m comprenant Knife 0,70 m 65-49-T70 1
aus den Teilen 67-70 les piéces 67-70 included parts 67-70

67 090.23.227  Messerriicken Lame Knife 65-49-01 1
68 25.1113.88 Senkniet Rivet Rivet 5x12 DIN 661 28
69 090.23.164  Messerklinge glatt Section de lame lisse Blade 32-37-03 1
69A 090.23.203 Messerklinge Section de lame Blade 32-37-02 1
70 090.23.204 Anlauf-Messerklinge Section de lame guidage Guide blade 30-15-01 2
71 090.23.228 Balkenriicken vollst. Verge ens. Knife back assy. 65-48-70 1

best. aus den Teilen camprenant les piéces included parts

T, T2 wnd 77 T, T2 et T7 71, T2 and 77
72 25.1111.91 Halbrundniet Rivet Rivet 5x18 DIN 660 28
73 090.23.194 Feder Ressort Spring 6Q0-14-06 2
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Norm-Bezeichnung Stuck

Bild Teile-Nr.
Numero de la norme Nbr.

Fig. No.piéces

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
74 086.01.804 Fingerschutz (mur mit '‘Protection (livr. seule- Finger guard (only 3860 100 91 1
Teil 73 lieferbar) ment avec piéce 73) deliverable with part 73)
75 21.1441.70  Sechskantschraube Vis Serew | M 8x20 DIN 933 1
76 24.1423.18  Sechskantmutter Ecrou Nut BM 8 DIN 439 1
T7 090.23.206  Messerklinge Section de lame Blade 63-54-06 14
78 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 y
79 24.1426.18 Sechskantmutter Eerou Nut ‘M 8 DIN 980 by
B0 090.23.213 Unterlagen Cale Shim 39-10-01 2
81 090.23.216 Messerhalter Guidage lame Blade, guide 36-10-06 2
82 21.1443.77 Sechskantschraube Vis Screw M 8x45 DIN 931 4
83 24.1423.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 936 2
84 21.1441,.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
85 000.02.225  Sechskantschraube Vis Serew - 1
86 24,8190.22 Sicherungsscheibe Circlips Shim g 10 Schnorr 1
87 000.20.401 Scheibe Rondelle Washer 1
88 28.3592.22 Sicherungsring Circlips Cirelip 22x1 DIN 472 1
89 086.03.007  Schwungscheibe " Poulie Pulley 1
90 25.5239.09 Scheibenfeder Clavette Key 4x6,5 DIN 6888 1
91 086.03.009  Distanzbiichse Entretoise Spacer 1
92 28.3592.47 Sicherimgsring Cirelips Cirelip 47x1,75 DIN 472 1
93 26.1027.04 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6204 2 RS DIN 625 1
94 086.03.011 Distanzhiilse Entretoise Spacer 1
95 086.03.010 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
96 000.75.316 Schmalkeilriemen Courroie Belt’ 9,5x6 25 LA~ 1
97 24.6u486.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 9021 1
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Norm-Bezeichnung

Stuck

Bild Teile-Nr.
Fig. No.piéces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
98 24, 1423.22 Sechskantmutter Eerou Nut BM 10 DIN 439 1
99 24.8190.22 Sicherungsscheibe Circlips Shim ¢ 10 Schnorr 1
100 24.6273.33  PaRscheibe Rondelle réglage Shim 10x16x1 DIN 988 1
101 28.3592.26 Sicherungsring Cirelips Cirelip 26x1,2 DIN 472 2
102 086.03.023  Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
103 26.1107.00 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6000 2 RS DIN 625 1
104 000.24.018 Zwischenhiilse Entretoise Spacer 1
105 086.03.024 Sicherungswinkel Equerre Angle 1
107 000.31.002 Zugfeder Ressort Spring 1
108 086.03.807 Spannhebel vollst. Tendeur cowrroie ens. Belt spanner assy. 1
109 24.8190.18 Sicherungsring Cirelips Shim ¢ 8 Schnorr 1
110 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
111 086.03.801 Bodenplatte vollst. Plaque ens. Plate assy. 1
112 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 1
113 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 2
114 086.03.804 Sicherungsarm vollst. Levier ens. Lever assy. 1
115 24.6273.23  PaBscheibe Rondelle réglage Shim 8x14x1 DIN 988 1
- 24.6273.22  PaBscheibe Rondelle réglage Shim 8x14x0,5 DIN 988 x
116 086.03.001  Sicherungsrolle Poulie Pulley 1
117 28.3491.06  Greifring Circlips Cirelip G 8x1 1
117A 000.24.021  DU-Buchse Douille Bush 2
718 000.20.233  Zwischenhiilse Entrecise Spacer L
119 28.3592.26 Sicherungsring Cirelips Cirelip 26x1,2 DIN 472 2
120 26.1107.00 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6000 2 RS DIN 625 1
121 086.03.022  Stiitzrolle Poulie Pulley 1
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Bild Teile-Nr. T T R ATR—
Fig. Mo.pieces . Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
122 24.6273.33 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 10x16x1 DIN 988 1
123 24.6273.32 PaRscheibe Rondelle réglage Shim - 10x16x0,5 DIN 988 1
124 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 1
125 086.03.031 Bodenblech Capot inférieur Cover plate 1
126 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 2
127 21.1441.44 Sechskantschraube Vis Screw M 6x10 DIN 933 1
128 24.8190. 14 Sicherungsscheibe Cirelips Shim ¢ 6 Schnorr 2
129 24.1426.24 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 980 1

130 21.1441.44 Sechskantschraube Vis Screw M 6x10 DIN 933 1

131 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
132 086.01.013 Radtriger Support de roue Wheel support 1

133 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
134 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
135 079.29.012 Lagerbiichse Douille Bush 2
136 086.02.016 Abdeckscheibe Rondelle Washer 2
137 24.6273.22 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 8x14x0,5 DIN 988 «x
138 000.75.715 Vorderrad Roue avant Front wheel ™ 2
139 079.29.013  Scheibe Rondelle Washer 2
140 21.1441.79 Sechskantschraube Vis Screw M 8x55 DIN 933 2
142  079.29.093 Radkappe Chapeau de roue Wheel cap 2
143 21.1444,02 Sechskantschraube Vis Screw M 10x85 DIN 931 2
144 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 2
U5 24.6273.66 Pafischeibe Rondelle réglage Shim 16x22x0,5 DIN 988 2
146 090.46.292  Distanzbiichse Entretoise Spacer 82 980 270 2
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';:lgu No. pieces Numero de ia norm Nbr.
. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
148 090.46.215 Reifen Pneu Tire 22 258 000 2
149 090.46.288  Lagerbiichse Douille Bush 22 038 105 2
- 079.29.904 Antriebsrad kpl. Roue d'entrainement cpl. Drive wheel cpl.
mit den Teilen 148+149 compr. les pieces 148+149 included parts 148+149
1850 24.6273.66 Pafischeibe Rondelle réglage Shim 16x22x0,5 DIN 988 x
151 086.03.027 Ritzel links Pignon d'entrainement Drive pinion left 1
) gauche '
-~ D086.03.028 Ritzel rechts Pignon d'entrainement Drive pinion right 1
droit
152 090.46.291 Mitnehmerkeil Clavette Key 22 750 103 2
153 086.03.803 Seitenplatte vollst. Plaque latérale ens. Side plate assy. 2
154 000.56.074 Kugellager vollst. Roulement a billes ens. Ball bearing assy. 2
155 086.01.020 Unterholm Brancard inférieur Handle lower part 1
156 22.3419.31 Flachrundschraube Vis Screw M 8x45 DIN 603 2
157 090.46.232 Befestigungsschelle Collier Clip 22 192 305 2
158 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
159 000.06.046 Fliigelmutter Ecrou Nut M8 2
- 24.1421,18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
160 086.02.806 Oberholm vollst. Brancard supérieur Handle upper part 1
161 086.02.013  Armaturenblech Tableau de bord Instrument board 1
162 000.48.449 Namensschild Décalccomanie  Name plate 1
163 000.46.173 Fernbetitigung kpl. Commande 3 distance Lever 1
(Antrieb)
164 000.42.886 Hirweisschild (Ein-Aus) Décalcomanie Label 1
165 000.42.528 Hinweisschild (Start-Stop) Décalccomanie Label 1
166 000.46.170 Fernbetdtigung kpl. (Gas) Comande a distance Gas lever 1
pour gaz
E 2189 A
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. No.pieces Numero de {a norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
167 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 by
168 21.6421.75 Zylinderschraube Vis Screw AM 6x12 DIN 84 4
169 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 y
170 24.6481.14  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 4
171 23.5422.21 Linsenschraube Vis Screw M 6x35 DIN 7985 Y
172 24.1426.24 Sechskantmutter Eerou Nut M 12 DIN 980 1
173 086.03.033 Holmlasche Plaque Plate 2
174 21.1441.72  Sechskantschraube Vis Serew M 8x25 DIN 933 2
175 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle Washer 8 4 Schnorr Y
176 086.03,908 Radsatz vorn kpl. fir Jeu de roues avant Front wheel set for motor 1
BalkenmZher 70 cm pour motofaucheuses 70 cm mower 70 cm (Art.No. 7509.01)
(Zubeh.Art.Nr. 7509.01) (Art.No. 7509.01) compr. consisting of parts 36,37
best. aus den Teilen 36, les piéces 36, 37 et 37 and 131 to 140
37 und 131-140 131-140
177 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
178 24.6487.20 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 7349 y
179 090.23.212 Gleitkufe Patin Slide shoe 60-26-03 2
- 000.42.123 Firmenschild Décalcomanie Label 1
- 000.48.450 Typenschild (BM 71 RA) Plaque de type (BM 71 RA) Type label (BM 71 RA) 1
- 000.42.900 Hinweisschild (Achtung) Décalcamanie Decal 1
- 000.48.012 Klebeschild Décalcomanie Decal 1
(Emissionswert)
- 000.40.347 Doppelmaulschliissel Clé Key SW 13 x 17 1
- 000.40. 826 Rohrschliissel Cc1é Key SW 21 1
- 000.40.459 Schlissel f. Messerbef. Clé Key 1
- 090.49.917 Motor kpl. Moteur cpl. Engine cpl. 1
Aspera LAV 35 Aspera LAV 35 Aspera LAV 35
- 001.10.040 Schelle Collier Clamp 1
‘ R1  8/9 R1 9/9
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FREEt SRR it T B ﬂﬂfm"IiEIB":ﬂm"Iy Stllcn
ng. :,"“-ll"é‘;fs s Numero de la norme  Nbr.
0. Parts-No. ezelchnung Désignation Descript! Standard Description  Nbr.
Busatis
- 86.01.805 Leichtschneidwerk kpl. Barre de coupe cpl. Cutter bar cpl. 3330 042 ol 1
bestehend aus den Tei- comprenant les piéces included parts
len 64-77, Bo-B4 64-77, Bo-84 64-77, Bo-B4
64 23.8430.20 Sicherungsschraube Vis Screw M 8x14 Tensilock 2
65 B6.03.087 Abweisblech Deflecteur Deflector 1
66 86.0l.0l11 Mitnehmergabel Fourchette d'entratnement Shaker pin 1
- 90.22.303 Méhmesser 0,70 m beste- Lame 0,70 m comprenant Knife 0,70 m 5300 042 ol 1
hend aus den Teilen comprenant les piéces included parts 67-70
67-70 67-70
67 90.22.304 Messerriicken Lame Knife 5307 042 ol 1
68 25.1113.88 Senkniet Rivet Rivet 5x12 DIN 661 28
69 90.22. 242 Messerklinge glatt Section de lame lisse Blade 5803 o003 ol 12
70 90.22.166 Anlauf-Messerklinge Section de lame quidage  Guide blade 5802 024 ol 2
71 90.22.305 Balkenriicken vollst. Verge ens. Knife back assy. 3336 042 ol 1
bestehend aus den Tei- comprenant les pidces included parts
len 71, 72 und 77 71, 72 et 77 71, 72 and 77
72 25.1111.91 Halbrundniet Rivet Rivet 5x18 DIN 660 28
73 90.22.0%0 Feder Ressort Spring 6925 018 ol 2
74 86.01.804 Fingerschutz (nur mit Protection (livr. Finger guard (only 3060 loo 91 1
Teil 73 lieferbar) seulement avec pitce 73) deliverable with part 73
75 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M ﬂx.Zn DIN 933 1
76 24,1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut BM B DIN 439 1
77 90.22.190 Messerklinge Section de lame Blade 5802 oo6 21 14
78 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 4
79 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 4
8o 90.22.163 Unterlage Cale Shim 3830 132 ol
a1 90.22.162 Messerhalter Guidage lame Blade, gquide 3830 130 01 2
82 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M B8x30 DIN 933 4
83 20.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 936 2
84 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 Y,
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Norm — Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptica Standard Description Nbr.
BM 71 RA
2 086.04.003 Zwischenflansch Anneau Ring 1
3 21.1841.77 Sechskantschraube Vis Screw M 8xU45 DIN 933 2
4 24,6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 i
5 24.1426.18 Sechskantmutter Eerou Nut M 8 DIN 980 6
6 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 3
7 21.1441.80 Sechskantschraube Vis Serew M 8x60 DIN 933 1
8 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 6
9 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 y
10 21.1444.24 Sechskantschraube Vis Screw M 12x90 DIN 931 1
11 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 2
12 086.03.008 Keilriemenspanner Guidage de courroie Belt guide 1
13 086.01.014 Feststellschraube Vis Screw 2
14 22.3419.12 Flachrundschraube Vis Screw M 6x20 DIN 603 1
15 090.46.296 Klemme Bride Lead clip 1
16 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 1
17 086.03.030 Rahmen Chassis Frame 1
18 24,1421.22 Sechskantmutter Eerou Nut M 10 DIN 934 2
19 24.8190.22 Sicherungsscheibe Circlips Shim é 10 Schnorr 2
20 000.20.232 Scheibe Rondelle Washer y
21 086.03.016 Ausgleichscheibe Rondelle réglage Shim z
22 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 I
23 2U4.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
24 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Serew M 8x20 DIN 933 b
25 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 6
E 2189 C
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Norm — Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.

Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts — No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
26 24.6483.30 Scheibe Rondelle Washer 16 DIN 126 Yy
27 086.03.017 Ausgleichscheibe Rondelle réglage Shim 2
28 000.30.034 Feder Ressort Spring 1
29 24,.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 Yy
31 28.3591.15 Sicherungsring Circlips Circlip 15x1 DIN 471 2
32 086.03.019 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
33 000.75.731 Schmalkeilriemen Courroie Belt 9,5x6 75 LA 1
34 23.4257.31 Gewindestift Gou jon Stud AM 6x10 DIN 916 1
35 086.03.032 Antriebswelle Arbre d'entrainement Drive shaft 1
36 24.1428.18 Vierkantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 557 2
37 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
38 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 3
39 24.6u481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,3 DIN 125 il
45 086.03.013 Keilriemenspanner Guidage de courroie Belt guide 1
46 24,1423.31 Sechskantmutter Ecrou Nut M 16 DIN 936 1
47 24,8190.31 Sicherungsscheibe Cirelips Shim ¢ 16 Schnorr 1
48 086.02.010 Abweisstab Diviseur Divider 1
49 086.03.003 Biigel Cale Shim 1
50 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 Yy
51 24,6u486.28 Scheibe Rondelle Washer A 17 DIN 9021 1
52 24.6273.80 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 17x2l4x1 DIN 988 1
53, 26,1106.03 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6003 R S DIN 625 2
54 24,6273.79 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 17x24x0,5 DIN988 1
55 24.6273.80 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 17x2Ux1 DIN 988 1
56 28.3592.35 Sicherungsring Cirelips Cirelip 35x1,5 DIN U72 1

L 15
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Norm — Bezeichnung Stiick

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts — No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
57 086.01.004 Exzenterscheibe Poulie Pulley 1
58 086.01.002 Sechskantschraube Vis Serew 1
59 000.75.730 Schmalkeilriemen Courroie Belt 9,5x1100 LA 1
60 O73.22:055 Mitnehmerbolzen Axe Bolt 1
61 073.22.067 Mitnehmer Rouleau d'entrainement Drive roller 1
62 084.19.518 Anlaufscheibe Rondelle Washer 1
63 28.3591.15 Sicherungsring Circlips Cirelip 15x1 DIN U71 1
- 086.01.805 Leichtsehneidwerk kpl. Barre de coupe cpl. Cutter bar cpl. 1
best. aus den Teilen comprenant les piéces included parts
6U-77, 80-84, 177-179 64-77, 80-84, 177-179 64-77, 80-84, 177-179
64 23.8430.20 Sicherungsschraube Vis Screw M 8x1Y4 Tensilock 2
65 086.03.087 Abweisblech Deflecteur Deflector 1
66 086.01.011 Mitnehmergabel Fourchette d'entrainement Shaker pin 1
- 090.23.226 Mihmesser 0,70 m best. Lame 0,70 m comprenant Knife 0,70 m 65-49-70 1
aus den Teilen 67-70 les piéces 67-70 included parts 67-70
67 090.23.227 Messerriicken Lame Knife 65-49-01 1
68 25.1113.88 Senkniet Rivet Rivet 5x12 DIN 661 28
69 090.23.164 Messerklinge glatt Section de lame lisse Blade 32-37-03 fi
69A 090.23.203 Messerklinge Section de lame Blade 32-37-02 1
70 090.23.204 Anlauf-Messerklinge Section de lame guidage Guide blade 30-15-01 2
71 090.23.228 Balkenriicken vollst. Verge ens. Knife back assy. 65-U48-70 1
best. aus den Teilen comprenant les piéces included parts
i Vo 2 tnd S T 70 726k 17 I 2 and T
Y2 25,1119 Halbrundniet Rivet Rivet 5x18 DIN 660 28
73 090.23.194 Feder Ressort Spring 60-14-06 2
E 2189 C
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Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.

Bild Teile-Nr.

Fig. No. piéces

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptien Standard Description Nbr.
74 086.01.804 Fingerschutz (nur mit Protection (livr. seule- Finger guard (only 3860 100 91 1

Teil 73 lieferbar) ment avec piéce 73) deliverable with part 73)
75 21.14841.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 1
76 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut BM 8 DIN 439 1
77 090.23.206 Messerklinge Section de lame Blade 63-54-06 14
78 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 Yy
79 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 y
80 090.23.213 Unterlagen Cale Shim 39-10-01 2
81 090.23.216 Messerhalter Guidage lame Blade, guide 39-10-06 2
82 21.1443.77 Sechskantschraube Vis Screw M 8xU45 DIN 931 4
83 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 936 2
84 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
85 000.02.225 Sechskantschraube Vis Screw 1
86 24.8190.22 Sicherungsscheibe Cirelips Shim #é 10 Schnorr 1
87 000.20.401 Scheibe Rondelle Washer 1
88 28.3592.22 Sicherungsring Circlips Cirelip 22x1 DIN 472 1
89 086.03.007 Schwungscheibe Poulie Pulley 1
90 25.5239.09 Sche ibenfeder Clavette Key Ux6,5 DIN 6888 1
91 086.03.009 Distangzbiichse Entretoise Spacer 1
92 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Cireclip 47x1,75 DIN 472 1
93 26.1027.04 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6204 2 RS DIN 625 1
94 086.03.011 Distanzhiilse Entretoise Spacer 1
95 086.03.010 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
96 000.75.316 Schmalkeilriemen Courroie Belt 9,5x6 25 LA 1
97 24.6486.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 9021 1
E 2189 C
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Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de 1a norme Nbr.

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
98 24.1423.22 Sechskantmutter Ecrou Nut BM 10 DIN 439 1
99 24.8190.22 Sicherungsscheibe Circlips Shim ¢ 10 Schnorr 1
100 24.6273.33 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 10x16x1 DIN 988 1
101 28.3592.26 Sicherungsring Circlips Cirelip 26x1,2 DIN 472 2
102 086.03.023 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
103 26.1107.00 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6000 2 RS DIN 625 1
104 000.24.018 Zwischenhiilse Entretoise Spacer 1
105 086.03.024 Sicherungswinkel Equerre Angle 1
107 000.31.002 Zugfeder Ressort Spring 1
108 086.03.807 Spannhebel vollst. Tendeur courroie ens. Belt spanner assy. 1
109 24.8190.18 Sicherungsring Circlips Shim # 8 Schnorr 1
110 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
111 086.03.801 Bodenplatte vollst. Plaque ens. Plate assy. 1
112 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Serew M 8x30 DIN 933 1
113 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Serew M 8x16 DIN 933 e
114  086.03.804 Sicherungsarm vollst. Levier ens. Lever assy. 1
115 24.6273.23 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 8x14x1 DIN 988 1
- 24.6273.22 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 8x14x0,5 DIN 988 x
116 086.03.001 Sicherungsrolle Poulie Pulley 1
117 28.3491.06 Greifring Circlips Circlip G 8x1 1
117A  000.24.021 DU-Buchse Douille Bush 2
113; 000:20:233 Zwischenhiilse Entreoise Spacer 1
119 28.3592.26 Sicherungsring Circlips Cirelip 26x1,2 DIN 472 2
120 26.1107.00 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6000 2 RS DIN 625 1
121 086.03.022 Stiitzrolle Poulie Pulley 1
E 2189 C
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Norm — Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.

Fig. No. piéces Numero de Ia norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
122 24,6273.33 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 10x16x1 DIN 988 1
123 24.6273.32 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 10x16x0,5 DIN 988 1
124 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 1
125 086.03.858 Bodenblech vollst. Capot inférieur ens. Cover plate assy. 1
126 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Serew M 6x16 DIN 933 3
127 21.1441.44 Sechskantschraube Vis Screw M 6x10 DIN 933 1
128 24.8190. 14 Sicherungsscheibe Cireclips Shim @ 6 Schnorr 3
129 24.1426.24 Sechskantmitter Ecrou Nut M 12 DIN 980 1
130 21.1441.44 Sechskantschraube Vis Serew M 6x10 DIN 933 1
131 21.71481.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
132 086.01.013 Radtriger Support de roue Wheel support 1
133 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
134 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
135 079.29.012 Lagerblichse Douille Bush 2
136 086.02.016 Abdeckscheibe Rondelle Washer 2
137 24.6273.22 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 8x14x0,5 DIN 988 x
138 000.75.715 Vorderrad Roue avant Front wheel Al 2
139 079.29.013  Scheibe Rondelle Washer 2
140 21.1441.80 Sechskantschraube Vis Screw M 8x60 DIN 933 2
142 079.29.093 Radkappe Chapeau de roue Wheel cap 2
143 21.1444.02 Sechskantschraube Vis Screw M 10x85 DIN 931 2
144 24,6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 2
145  24.,6273.66 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 16x22%x0,5 DIN 988 2
146 090.46.292 Distanzblichse Entretoise Spacer 82 980 270 2
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Norm - Bezeichnung

Stiick
Nbr.

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces Numero de la norme
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descripti.a Standard Description Nbr.
148 090.46.215 Reifen Pneu Tire 22 258 000 2
149 090.46.288 Lagerblichse Douille Bush 22 038 105 2
- 079.29.904 Antriebsrad kpl. Roue d'entrainement cpl. Drive wheel cpl.
mit den Teilen 148+149 compr. les pieces 148+149 included parts 148+149
150 24.6273.66 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 16x22x0,5 DIN 988 x
151 086.03.027 Ritzel links Pignon d'entrainement Drive pinion left
gauche
- 086.03.028 Ritzel rechts Pignon d'entrainement Drive pinion right 1
droit
152 090.46.291 Mitnehmerkeil Clavette Key 22 750 103 2
153 086.03.803 Seitenplatte vollst. Plaque latérale ens. Side plate assy. 2
154 000.56.074 Kugellager vollst. Roulement a billes ens. Ball bearing assy. 2
155 086.01.020 Unterholm Brancard inférieur Handle lower part 1
156 22.3417.32 Flachrundschraube Vis Screw M 8x50 DIN 603 2
157 090.46.232 Befest igungsschelle Collier Clip 22 192 305 2
158 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 6
159 000.06.046 Fliigelmutter Ecrou Mut M 8 2
- 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
160 086.02.806 Oberholm vollst. Brancard supérieur Handle upper part 1
161 086.02.013 Armaturenblech Tableau de bord Instrument board 1
162 000.48.449 Namensschild Décalcomanie Name plate 1
163 000.46.170 Fernbet#tigung kpl. (Gas) Commande a distance Gas lever 1
pour gaz
164 000.48.819 Hinweisschild (Start-Stop) Décalcomanie Label 1
165 000.48.818 Hinweisschild (Ein-Aus) Décalcomanie Label 1
166 000.46.173 Fernbetidtigung kpl. Commande a distance Lever 1
(Antrieb) E 2189 C
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Norm — Bezeichnung Stiick

Biid Teile-Nr.
Fig. No. piéces Numero de Ia norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descript. a Standard Description Nbr.
167 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 Iy
168 21.6421.75 Zylinderschraube Vis Screw AM 6x12 DIN 84 I
169 24.1426.14 Sechskantmtter Ecrou Nut M 6 DIN 980 it
170 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 j
171 23.5422.21 Linsenschraube Vis Screw M 6x35 DIN 7985 l
172 2h.1426.24 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 980 1
173 086.03.033 Holmlasche Plaque Plate 2
i e 5 L8 o Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
175 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle Washer 8 & Schnorr y
176 086.03.908 Radsatz vorn kpl. fiir Jeu de roues avant Front wheel set for motor 1
Balkenmiher 70 cm pour motofaucheuses 70 em mower 70 em (Art.No. 7509.01)
(Zubeh.Art.Nr. 7509.01) (Art.No. 7509.01) compr. consisting of parts 36,37
best. aus den Teilen 36, 1les piéces 36, 37 et 37 and 131 to 140
37 und 131-140 131-140
il 2UelEN.10 Sechskantmitter Ecrou Nut M 8 DIN 934 Iy
178 24.6U87.20 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 7349 Y
179 090.23.212 Gleitkufe Patin Slide shoe 60-26-03 2
-~ 000.48.660 Firmenschild Décalcomanie _ Label 1
-~ 000.48.450 Typenschild (BM 71 RA) Plaque de type (BM 71 RA) Type label (BM 71 RA) 1
-~ 000.42.900 Hinweisschild (Achtung) Décalcomanie Decal 1
-~ 000.48.872 Sicherheitszeichen Décalcomanie Decal 1
- 000.48.012 Klebeschild Décalcomanie Decal Ay
(Emissionswert)
- 000.42.379 Anh#ngeschild Décalcomanie Decal 1
- 000.40.361 Doppelmaulschliissel C1é Key SIS0 T 1
- 000.40.826 Rohrschliissel Clé Key SW 21 1
- 000.40.459 Schliissel f. Messerbef. Clé Key 1 -
- 090.49.917 Motor kpl. Moteur cpl. Engine cpl. 1 9
Aspera LAV 35 Aspera LAV 35 Aspera LAV 35 Y
- 001.10.040  Schelle Collier Clamp =

M1
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